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TIPS! Hitta snabbt det du söker  
Alla produkter är uppdelade efter 

funktion under bokmärken. 

För att öppna bokmärken - Klicka på 
symbolen för bokmärken i PDF-läsaren.

Klicka på produktnamnet i listan
för att komma till sidan.

ZILENZIO PRO
Zilenzio Pro är en del av vårt THE GREEN TAG manifest, en symbol för vårt ställningstagande att skapa produkter 
av hög kvalitet med lång livscykel. Alla produkter i serien innehåller stenull för utmärkt ljudabsorption, ett 
återvinningsbart och tåligt material som är både obrännbart och vattentåligt. Flera av produkterna är tillgängliga 
med utbytbart tyg för att ytterligare förlänga livslängden och erbjuda ett verkligt hållbart alternativ. Zilenzio Pro 
uppfyller marknadens krav på certifikat och rapporter både på den svenska och internationella marknaden. De tre 
grundpelarna i denna standard bygger på kvalitet (tekniska krav), miljö och ansvarsfulla leverantörskedjor där man 
utvärderar socialt-, arbetsmiljömässigt- och etiskt ansvar. 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING INNEHÅLLSFÖRTECKNING 

ZILENZIO STUDIO
Zilenzio Studio är utvecklad för att passa de projekt där kraven på ljudabsorption är något lägre. Skärmen är 
tillgänglig med avtagbart tyg och flera valmöjligheter vad gäller fötter och kopplingar. Zilenzio Studio uppfyller 
marknadens krav på certifikat och rapporter både på den svenska och internationella marknaden. De tre 
grundpelarna i denna standard bygger på kvalitet (tekniska krav), miljö och ansvarsfulla leverantörskedjor där man 
utvärderar socialt-, arbetsmiljömässigt- och etiskt ansvar. 

DEZIBEL -FAMILJEN
Täcker hela behovet som finns på ett kontor, designen 
är enkel och tidlös, och funktionen är den bästa som 
finns på marknaden. Alla produkter är baserade på ste-
null som är återvinningsbar och har den högsta brand-
klassningen. Flera produkter går att få med utbytbart 
tyg vilket gör nya Dezibelfamiljen till ett väldigt hållbart 
alternativ. 

DELTA -FAMILJEN
Designad av Constance Guisset för Zilenzio.
Delta är en serie ljudabsorbenter för vägg och tak. 
Panelerna kan kombineras på många olika sätt och 
ger obegränsade möjligheter att skapa en personligt 
anpassad tyst miljö för arbete eller vila.

FOCUS-FAMILJEN
För både en växande grupp av digitala nomader och de 
som fortfarande verkar i mer traditionella arbetsytor 
är det viktigt att hitta en personlig plats på en annars 
offentlig plats – oavsett om det är ett öppet kontors-
landskap, café, hotellobby eller skola. Välkommen till 
Focus-familjen: för personlig integritet, enkelhet och 
oändlig flexibilitet.

ÖVRIGT

Miljömärkt produkt.

Hållbarhetsmärkt produkt eller beståndsdel.

Innehåller återvunnet eller förnybart material.

Demonterbar produkt.

SYMBOLFÖRKLARING

Produkt med dokumenterad miljövarudeklaration (EPD)

ÖVRIGT

Dezibel Ceiling� 182
Dezibel Divider� 170
Dezibel Duo� 51
Dezibel Flexible� 22
Dezibel Floor� 96
Dezibel Table� 6
Dezibel Wall� 148

Delta Ceiling� 219
Delta Leaves� 217
Delta Wall� 221

Focus® Desk Divider� 193
Focus® Floor� 197
Focus® Table� 195

Optima Floor� 116
Optima Table� 30

Arc� 66
Classic� 72
Cloudz� 176
Dotz	 141
Fazett� 158
Kyoto� 78
Mezzo� 86
Offizz� 124
Skog� 90
Timber� 164
Zermatt� 52
Zorla� 58

Tygfodral� 222

TUNE -FAMILJEN
Tune är en ljudabsorberande soffkollektion designad 
av Norm Architects för Zilenzio. Tune är en del av 
Zilenzio Pro-familjen som använder stenull för bästa 
ljudabsorption. Tune soffa och fåtölj har klädd och 
ljudabsorberande rygg som kombinerats med bekväma 
kuddar. 

Tune Chair� 205
Tune Pouf� 203
Tune Sofa� 207
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Telefoner som ringer, andra som samtalar, en skrivare som jobbar på högvarv och 

det ständiga plinget från kollegornas inkommande email i deras datorer. Låter det 

bekant? 

För väldigt många är det här en ganska precis beskrivning av deras vardag på arbetet. 

Många människor är omedvetna om att ljudnivån på deras arbetsplats är för hög. 

En hög ljudnivå påverkar inte bara vår förmåga att utföra vårt arbete effektivt utan 

också vår hälsa och livskvalitet både på och utanför vår arbetstid.

Oönskade och onödiga ljud, det som vi kallar oljud, kan orsaka hörselnedsättningar, 

trötthet och koncentrationssvårigheter. Oljud triggar också våra stresshormoner och 

ökar risken för förhöjt blodtryck. För arbetsgivare kan dålig akustik på arbetsplatsen 

innebära långtidssjukskrivningar eller uppsägningar.

Det blir vanligare och vanligare att man skapar öppna kontorslandskap på våra 

kontor. Ett öppet kontorslandskap är både praktiskt och socialt eftersom det 

erbjuder större möjligheter att kommunicera med dina anställda, men det finns 

många risker.

Människor som samtalar med varandra är en av de största ljudkällorna på en 

arbetsplats och det är omöjligt för dina öron att filtrera bort detta. När vi blir utsatta 

för ett samtal mellan två personer i närheten av oss riskerar vi att bli så mycket 

som 66% mindre produktiva än om det vore en lägre ljudnivå. Det blir svårare att 

fokusera på din arbetsuppgift vilket leder till sämre resultat.

Vi på Zilenzio skapar tystnad för öron och ögon. Vi kombinerar relevanta data och 

djupgående kunskap om ljud och design, med en lyhörd och hållbar process, för 

att leverera genomtänkta kvalitetsprodukter. Vi levererar produkter och tjänster 

som hjälper våra kunder att hålla audiellt och visuellt brus nere på en bekväm och 

produktiv nivå.

FUNKTION



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117
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Dezibel Table

Dezibel bordsskärm är utvecklad för att med den bästa möjliga designen och optimala 
mått sänka ljudnivån mellan arbetsytor. Bordsskärmen skapar en effektiv och kreativ 
arbetsmiljö genom att sänka nivån av både akustiskt och visuellt oljud för att förbättra 
din känsla på arbetsplatsen. Skärmen har en ram i massivt trä (FSC), är fylld med stenull 
som är återvinningsbar och fri från plaster och därefter klädd med textil.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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KONSTRUKTION

Ramkonstruktion av massivt trä (FSC).
Fyllning 40 mm bestående av stenull med brandklassning  A1 (Obrännbart) 
Skum på fram- och baksida.

80 mm

Höjd ovan bord 
Klämfäste: 600 mm

80 mm

Rundade hörnRaka hörnAvtagbart tyg

Anpassningar Art.nr Pris/anpassning

 

Kundanpassning mått MOD-001 871

Tillval Pris/skärm

Magnetkoppling 30-ADD-01 253

TILLVAL & ANPASSNINGAR

Vid annan anpassning kontakta support@zilenzio.se för offert.

Grå 
RAL 9006

Svart 
RAL 9005

Vit 
RAL 9016

Standardlack på beslag

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372

BESLAG

Längd: 			   640, 740, 840, 940 mm 
1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200 mm

Höjd: 			   700 mm
Höjd ovan bord: 	 Klämfäste 600 mm 
Tjocklek: 		  40 mm 
Hörn: 			   Raka, lutande eller rundade R 30 mm

MÅTT

LJUD MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad reg.nr: 0120170605
EN 1023-1:1996
EN 1023-2:2000
EN 1023-3:2000
EN 14073-2

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269
Noise Reduction Coefficient (NRC): 0.55

N10
2200x700 - 5,6
2000x700 - 6,2
1800x700 -  6,8
1600x700 -  7,7

1400x700 -  8,8
1200x700 -  10
940x700 -  13
840x700 -  14

Klämfäste
Gap 50 mm

Vinkelfäste 45
Längd 45 mm

Vinkelfäste 33
Längd 33 mm

Vinkelfäste 58
Längd 58 mm

Hörnbeslag 90°
Djup 40 mm

58 50

5
0

5045

5
0

5
0

50

5
0

5033

Lutande hörn

* Endast för Dezibel Table frontskärm.

Justerbart fäste 
vänster
Längd 58 mm

Justerbart fäste 
höger
Längd 58 mm

Vinkelfäste 95
Längd 95 mm

95 50
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TOOLBAR

Toolbar Conceptum till bordsskärmar

* Integrerad toolbar endast möjligt med Dezibel bordsskärm.

Toolbar utanpåliggande Lackering Pris/st

Längd på bordsskärm Längd på list Grå Vit

1200 mm 950 mm 91-318 91-319 1 154

1400 mm 1150 mm 91-321 91-322 1 204

1600 mm 1350 mm 91-323 91-324 1 341

1800 mm 1550 mm 91-325 91-326 1 455

2000 mm 1750 mm 91-327 91-328 1 549

2200 mm 1950 mm 91-329 91-330 1 799

Toolbar integrerad * Lackering art.nr Pris/st

Längd på bordsskärm Längd på list Grå Vit

1200 mm 950 mm 91-314 91-312 888

1400 mm 1150 mm 91-301 91-302 954

1600 mm 1350 mm 91-303 91-304 1 087

1800 mm 1550 mm 91-305 91-306 1 199

2000 mm 1750 mm 91-307 91-308 1 285

2200 mm 1950 mm 91-309 91-310 1 420
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Dezibel Table
med avtagbart  tyg

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

30-0607-R 640 x 700 x 40 Raka 2 244 2 590 3 332 3 903 5 2

30-0707-R 740 x 700 x 40 Raka 2 354 2 746 3 562 4 216 6 2

30-0807-R 840 x 700 x 40 Raka 2 463 2 906 3 790 4 524 7 2

30-0907-R 940 x 700 x 40 Raka 2 533 2 975 3 866 4 591 8 2

30-1207-R 1200 x 700 x 40 Raka 3 587 4 209 4 964 5 908 10 2

30-1407-R 1400 x 700 x 40 Raka 3 876 4 598 5 452 6 545 11 2

30-1607-R 1600 x 700 x 40 Raka 4 142 4 962 5 918 7 160 13 2

30-1807-R 1800 x 700 x 40 Raka 4 376 5 297 6 366 7 743 15 3

30-2007-R 2000 x 700 x 40 Raka 4 653 5 669 6 842 8 364 17 3

30-2207-R 2200 x 700 x 40 Raka 4 950 6 056 7 350 9 005 19 3

31-0607-R 640 x 700 x 40 Rundade 2 419 2 760 3 496 4 092 5 2

31-0707-R 740 x 700 x 40 Rundade 2 532 2 919 3 742 4 406 6 2

31-0807-R 840 x 700 x 40 Rundade 2 644 3 083 3 987 4 718 7 2

31-0907-R 940 x 700 x 40 Rundade 2 710 3 148 4 058 4 753 8 2

31-1207-R 1200 x 700 x 40 Rundade 3 766 4 382 5 141 6 081 10 2

31-1407-R 1400 x 700 x 40 Rundade 4 059 4 775 5 633 6 722 11 2

31-1607-R 1600 x 700 x 40 Rundade 4 321 5 138 6 100 7 336 13 2

31-1807-R 1800 x 700 x 40 Rundade 4 551 5 469 6 545 7 917 15 3

31-2007-R 2000 x 700 x 40 Rundade 4 827 5 841 7 019 8 537 17 3

31-2207-R 2200 x 700 x 40 Rundade 5 125 6 230 7 529 9 180 19 3

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372
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Dezibel Table

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

30-0607 640 x 700 x 40 Raka 2 244 2 590 3 332 3 903 5 2

30-0707 740 x 700 x 40 Raka 2 354 2 746 3 562 4 216 6 2

30-0807 840 x 700 x 40 Raka 2 463 2 906 3 790 4 524 7 2

30-0907 940 x 700 x 40 Raka 2 533 2 975 3 866 4 591 8 2

30-1207 1200 x 700 x 40 Raka 3 587 4 209 4 964 5 908 10 2

30-1407 1400 x 700 x 40 Raka 3 876 4 598 5 452 6 545 11 2

30-1607 1600 x 700 x 40 Raka 4 142 4 962 5 918 7 160 13 2

30-1807 1800 x 700 x 40 Raka 4 376 5 297 6 366 7 743 15 2

30-2007 2000 x 700 x 40 Raka 4 653 5 669 6 842 8 364 17 2

30-2207 2200 x 700 x 40 Raka 4 950 6 056 7 350 9 005 19 2

31-0607 640 x 700 x 40 Rundade 2 419 2 760 3 496 4 092 5 2

31-0707 740 x 700 x 40 Rundade 2 532 2 919 3 742 4 406 6 2

31-0807 840 x 700 x 40 Rundade 2 644 3 083 3 987 4 718 7 2

31-0907 940 x 700 x 40 Rundade 2 710 3 148 4 058 4 753 8 2

31-1207 1200 x 700 x 40 Rundade 3 766 4 382 5 141 6 081 10 2

31-1407 1400 x 700 x 40 Rundade 4 059 4 775 5 633 6 722 11 2

31-1607 1600 x 700 x 40 Rundade 4 321 5 138 6 100 7 336 13 2

31-1807 1800 x 700 x 40 Rundade 4 551 5 469 6 545 7 917 15 3

31-2007 2000 x 700 x 40 Rundade 4 827 5 841 7 019 8 537 17 3

31-2207 2200 x 700 x 40 Rundade 5 125 6 230 7 529 9 180 19 3

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372
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Dezibel Table
Med lutande hörn och avtagbart  tyg

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

30-0607-BL-R 640 x 700 x 40 Vänster 2 544 2 890 3 632 4 203 5 2

30-0707-BL-R 740 x 700 x 40 Vänster 2 654 3 046 3 862 4 516 6 2

30-0807-BL-R 840 x 700 x 40 Vänster 2 763 3 206 4 090 4 824 7 2

Dezibel Table

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

30-0607-BR-R 640 x 700 x 40 Höger 2 544 2 890 3 632 4 203 5 2

30-0707-BR-R 740 x 700 x 40 Höger 2 654 3 046 3 862 4 516 6 2

30-0807-BR-R 840 x 700 x 40 Höger 2 763 3 206 4 090 4 824 7 2

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

30-0607-BL 640 x 700 x 40 Vänster 2 544 2 890 3 632 4 203 5 2

30-0707-BL 740 x 700 x 40 Vänster 2 654 3 046 3 862 4 516 6 2

30-0807-BL 840 x 700 x 40 Vänster 2 763 3 206 4 090 4 824 7 2

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

30-0607-BR 640 x 700 x 40 Höger 2 544 2 890 3 632 4 203 5 2

30-0707-BR 740 x 700 x 40 Höger 2 654 3 046 3 862 4 516 6 2

30-0807-BR 840 x 700 x 40 Höger 2 763 3 206 4 090 4 824 7 2

Med lutande hörn
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Dezibel Table

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

30-1207-i 1200 x 700 x 40 Raka 3 705 4 303 5 083 6 003 10 2

30-1407-i 1400 x 700 x 40 Raka 3 996 4 695 5 574 6 635 11 2

30-1607-i 1600 x 700 x 40 Raka 4 259 5 051 6 040 7 246 13 2

30-1807-i 1800 x 700 x 40 Raka 4 496 5 382 6 481 7 826 15 3

30-2007-i 2000 x 700 x 40 Raka 4 773 5 752 6 963 8 451 17 3

30-2207-i 2200 x 720 x 40 Raka 5 066 6 142 7 471 9 092 19 3

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

31-1207-i 1200 x 700 x 40 Rundade 3 885 4 479 5 259 6 179 10 2

31-1407-i 1400 x 700 x 40 Rundade 4 178 4 871 5 754 6 814 11 2

31-1607-i 1600 x 700 x 40 Rundade 4 439 5 229 6 217 7 424 13 2

31-1807-i 1800 x 700 x 40 Rundade 4 677 5 560 6 659 8 003 15 3

31-2007-i 2000 x 700 x 40 Rundade 4 949 5 922 7 137 8 626 17 3

31-2207-i 2200 x 700 x 40 Rundade 5 246 6 317 7 646 9 266 19 3

förstärkt  för integrerad toolbar 

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372
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Dezibel Table

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

förstärkt  för utanpål iggande toolbar 

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

30-1207-S 1200 x 700 x 40 Raka 3 708 4 307 5 084 6 004 10 2

30-1407-S 1400 x 700 x 40 Raka 3 998 4 699 5 575 6 635 11 2

30-1607-S 1600 x 700 x 40 Raka 4 261 5 054 6 040 7 246 13 2

30-1807-S 1800 x 700 x 40 Raka 4 497 5 384 6 481 7 826 15 3

30-2007-S 2000 x 700 x 40 Raka 4 774 5 752 6 962 8 449 17 3

30-2207-S 2200 x 720 x 40 Raka 5 066 6 143 7 470 9 091 19 3

31-1207-S 1200 x 700 x 40 Rundade 3 883 4 478 5 257 6 176 10 2

31-1407-S 1400 x 700 x 40 Rundade 4 176 4 869 5 750 6 810 11 2

31-1607-S 1600 x 700 x 40 Rundade 4 436 5 223 6 213 7 420 13 2

31-1807-S 1800 x 700 x 40 Rundade 4 674 5 557 6 655 7 997 15 3

31-2007-S 2000 x 700 x 40 Rundade 4 949 5 923 7 136 8 621 17 3

31-2207-S 2200 x 700 x 40 Rundade 5 242 6 313 7 644 9 262 19 3

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117
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Dezibel Flexible

Dezibel Flexible är utvecklad med fokus på ljudabsorption, flexibilitet och förmå-
gan att skapa fler användningsområden för stora bord. Den fungerar främst som 
en barriär att placera på strategiska platser för att dela upp och avskärma ljud.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

FORMGIVARE

Note Design Studio
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KONSTRUKTION

Ramkonstruktion av massivt trä (FSC).
Fyllning 40 mm bestående av stenull med brandklassning  A1 (Obrännbart) 
fri från plaster och polyeter. 
Fötter i massiv ask.

Raka hörnAvtagbart tyg
Flexible fot + Base

FÖTTER

Flexible fot

Ask

Rundade hörn

Fötter Art.nr. Pris/skärm

Flexible fot, ask 91-500-1 460

Flexible fot + Base 600 mm 91-501-01-1 806

Flexible fot + Base 800 mm 91-501-02-1 863

Flexible fot + Base 1000 mm 91-501-03-1 903

Flexible fot + Base 1200 mm 91-501-04-1 945

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad 
EN 1023-1:1996
EN 1023-2:2000
EN 1023-3:2000
EN 14073-2

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269

N10
Dezibel 1200x450 - 14

Längd: 			   600, 800, 1000, 1200 mm 
Höjd: 			   350, 450 mm
Tjocklek: 		  40 mm
Hörn:			   Raka eller rundade R 30 mm

MÅTT
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Dezibel Flexible

NOTE! Foten väljs separat

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Fötter Art.nr. Pris/skärm

Flexible fot, ask 91-500-1 460

Flexible fot + Base 600 mm 91-501-01-1 806

Flexible fot + Base 800 mm 91-501-02-1 863

Flexible fot + Base 1000 mm 91-501-03-1 903

Flexible fot + Base 1200 mm 91-501-04-1 945

med avtagbart  tyg

34-0603-R 600 x 350 x 40 Rundade 2 282 2 373 2 704 2 932 2

34-0803-R 800 x 350 x 40 Rundade 2 449 2 591 2 967 3 262 3

34-1003-R 1000 x 350 x 40 Rundade 3 264 3 439 3 852 4 199 4

34-1203-R 1200 x 350 x 40 Rundade 3 437 3 664 4 125 4 544 4

34-0604-R 600 x 450 x 40 Rundade 2 397 2 487 2 818 3 046 3

34-0804-R 800 x 450 x 40 Rundade 2 597 2 732 3 116 3 407 4

34-1004-R 1000 x 450 x 40 Rundade 3 448 3 618 4 040 4 387 5

34-1204-R 1200 x 450 x 40 Rundade 3 637 3 855 4 324 4 738 5

Art.nr. Mått Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

33-0603-R 600 x 350 x 40 Raka 2 066 2 162 2 491 2 720 2

33-0803-R 800 x 350 x 40 Raka 2 234 2 381 2 755 3 052 3

33-1003-R 1000 x 350 x 40 Raka 3 039 3 220 3 630 3 983 4

33-1203-R 1200 x 350 x 40 Raka 3 214 3 448 3 903 4 331 4

33-0604-R 600 x 450 x 40 Raka 2 175 2 269 2 601 2 830 3

33-0804-R 800 x 450 x 40 Raka 2 376 2 520 2 899 3 195 4

33-1004-R 1000 x 450 x 40 Raka 3 226 3 402 3 816 4 166 5

33-1204-R 1200 x 450 x 40 Raka 3 413 3 642 4 104 4 524 5
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Dezibel Flexible

34-0603 600 x 350 x 40 Rundade 2 282 2 373 2 704 2 932 2

34-0803 800 x 350 x 40 Rundade 2 449 2 591 2 967 3 262 3

34-1003 1000 x 350 x 40 Rundade 3 264 3 439 3 852 4 199 4

34-1203 1200 x 350 x 40 Rundade 3 437 3 664 4 125 4 544 4

34-0604 600 x 450 x 40 Rundade 2 397 2 487 2 818 3 046 3

34-0804 800 x 450 x 40 Rundade 2 597 2 732 3 116 3 407 4

34-1004 1000 x 450 x 40 Rundade 3 448 3 618 4 040 4 387 5

34-1204 1200 x 450 x 40 Rundade 3 637 3 855 4 324 4 738 5

Art.nr. Mått Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

33-0603 600 x 350 x 40 Raka 2 066 2 162 2 491 2 720 2

33-0803 800 x 350 x 40 Raka 2 234 2 381 2 755 3 052 3

33-1003 1000 x 350 x 40 Raka 3 039 3 220 3 630 3 983 4

33-1203 1200 x 350 x 40 Raka 3 214 3 448 3 903 4 331 4

33-0604 600 x 450 x 40 Raka 2 175 2 269 2 601 2 830 3

33-0804 800 x 450 x 40 Raka 2 376 2 520 2 899 3 195 4

33-1004 1000 x 450 x 40 Raka 3 226 3 402 3 816 4 166 5

33-1204 1200 x 450 x 40 Raka 3 413 3 642 4 104 4 524 5

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Fötter Art.nr. Pris/st

Flexible fot, ask 91-500-1 460

Flexible fot + Base 600 mm 91-501-01-1 806

Flexible fot + Base 800 mm 91-501-02-1 863

Flexible fot + Base 1000 mm 91-501-03-1 903

Flexible fot + Base 1200 mm 91-501-04-1 945

NOTE! Foten väljs separat



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117
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Optima Table

Optima är miljövänlig på flera sätt. Innehållet består av återvunnen PET och har 
även ljudabsorptionsklass A. Skärmen kan med enkelhet kläs med ett tyg som 
efter valfria år kan bytas ut till ett annat tyg eller annan färg.

Skärmarna är lätta och är därmed ergonomiska att montera. 
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KONSTRUKTION

Ramkonstruktion av massivt trä.
Fyllning bestående av A-klassad återvunnen PET-fiber med bra ljudabsorberande egenskaper.
Skum på fram- och baksida.
Fästes i bord med 2 bordsbeslag.

Rundade hörnRaka hörnAvtagbart tyg

Anpassningar Art.nr Pris/anpassning

 

Tillval Pris/skärm

Magnetkoppling 20-ADD-01 253

TILLVAL & ANPASSNINGAR

Här är våra standardtillval & anpassningar på skärmarna. 
Vid annan anpassning kontakta support@zilenzio.se för offert.

Längd sidoskärmar 30 mm: 	 630,  830, 930 mm
Längd sidoskärmar 40 mm:	  640, 840, 940 mm
Längd frontskärm	 1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200 mm

Höjd: 			   640 mm

Höjd ovan bord: 	 Klämfäste 525  mm

Tjocklek: 		  30, 40 mm 
Hörn: 			   Raka, lutande eller rundade R 30 mm

MÅTT

Lutande hörn

BESLAG

Grå 
RAL 9006

Svart 
RAL 9005

Vit 
RAL 9016

Standardlack på beslag

Klämfäste
Gap 50 mm

Vinkelfäste 45
Längd 45 mm

Vinkelfäste 33
Längd 33 mm

Vinkelfäste 95
Längd 95 mm

Hörnbeslag 90°
Djup 40 mm

95 50

5
0

5
0

5
0

5
0

* Endast för Optima Table frontskärm.

Justerbart fäste 
vänster
Längd 58 mm

Justerbart fäste 
höger
Längd 58 mm

Vinkelfäste 58
Längd 58 mm

58 50

5
0

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372
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Optima Table 30

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

20-0606 630 x 640 x 30 Raka 1 701 1 838 2 234 2 435 4 2

20-0706 730 x 640 x 30 Raka 1 743 1 907 2 323 2 558 5 2

20-0806 830 x 640 x 30 Raka 1 787 1 974 2 410 2 678 6 2

20-0906 930 x 640 x 30 Raka 1 869 2 076 2 539 2 839 7 2

20-1206 1200 x 640 x 30 Raka 2 311 2 572 3 091 3 482 9 2

20-1406 1400 x 640 x 30 Raka 2 382 2 684 3 248 3 707 10 2

20-1606 1600 x 640 x 30 Raka 2 464 2 811 3 419 3 944 11 2

20-1806 1800 x 640 x 30 Raka 2 631 3 020 3 680 4 271 13 3

20-2006 2000 x 640 x 30 Raka 2 767 3 202 3 913 4 567 14 3

21-0606 630 x 640 x 30 Rundade 1 893 2 024 2 424 2 616 4 2

21-0706 730 x 640 x 30 Rundade 1 935 2 094 2 510 2 739 5 2

21-0806 830 x 640 x 30 Rundade 1 977 2 159 2 597 2 861 6 2

21-0906 930 x 640 x 30 Rundade 2 059 2 263 2 727 3 022 7 2

21-1206 1200 x 640 x 30 Rundade 2 511 2 773 3 293 3 675 9 2

21-1406 1400 x 640 x 30 Rundade 2 583 2 885 3 446 3 900 10 2

21-1606 1600 x 640 x 30 Rundade 2 666 3 011 3 617 4 139 11 2

21-1806 1800 x 640 x 30 Rundade 2 833 3 221 3 882 4 465 13 3

21-2006 2000 x 640 x 30 Rundade 2 973 3 405 4 114 4 763 14 3

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372
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Optima Table 30
med avtagbart  tyg

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

20-0606-R 630 x 640 x 30 Raka 1 856 1 989 2 383 2 580 4 2

20-0706-R 730 x 640 x 30 Raka 1 898 2 058 2 471 2 703 5 2

20-0806-R 830 x 640 x 30 Raka 1 941 2 123 2 557 2 823 6 2

20-0906-R 930 x 640 x 30 Raka 2 023 2 227 2 686 2 985 7 2

20-1206-R 1200 x 640 x 30 Raka 2 488 2 748 3 266 3 651 9 2

20-1406-R 1400 x 640 x 30 Raka 2 560 2 862 3 424 3 876 10 2

20-1606-R 1600 x 640 x 30 Raka 2 644 2 988 3 594 4 115 11 2

20-1806-R 1800 x 640 x 30 Raka 2 819 3 209 3 866 4 451 13 3

20-2006-R 2000 x 640 x 30 Raka 2 957 3 389 4 098 4 747 14 3

21-0606-R 630 x 640 x 30 Rundade 2 058 2 187 2 583 2 776 4 2

21-0706-R 730 x 640 x 30 Rundade 2 101 2 256 2 671 2 896 5 2

21-0806-R 830 x 640 x 30 Rundade 2 144 2 322 2 757 3 016 6 2

21-0906-R 930 x 640 x 30 Rundade 2 227 2 426 2 887 3 179 7 2

21-1206-R 1200 x 640 x 30 Rundade 2 698 2 957 3 477 3 854 9 2

21-1406-R 1400 x 640 x 30 Rundade 2 770 3 069 3 632 4 080 10 2

21-1606-R 1600 x 640 x 30 Rundade 2 854 3 197 3 804 4 318 11 2

21-1806-R 1800 x 640 x 30 Rundade 3 039 3 426 4 086 4 663 13 3

21-2006-R 2000 x 640 x 30 Rundade 3 179 3 609 4 318 4 960 14 3

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372
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Optima Table 30
Med lutande hörn och avtagbart  tyg

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

20-0606-BL-R 630 x 640 x 30 Vänster 2 544 2 289 2 683 2 880 4 2

20-0706-BL-R 730 x 640 x 30 Vänster 2 198 2 358 2 771 3 003 5 2

20-0806-BL-R 830 x 640 x 30 Vänster 2 241 2 423 2 857 3 123 6 2

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

20-0606-BR-R 630 x 640 x 30 Höger 2 156 2 289 2 683 2 880 4 2

20-0706-BR-R 730 x 640 x 30 Höger 2 198 3 046 2 771 3 003 5 2

20-0806-BR-R 830 x 640 x 30 Höger 2 241 2 423 2 857 3 123 6 2

Optima Table 30

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

20-0606-BL 630 x 640 x 30 Vänster 2 001 2 138 2 534 2 735 4 2

20-0706-BL 730 x 640 x 30 Vänster 2 043 2 207 2 623 2 858 5 2

20-0806-BL 830 x 640 x 30 Vänster 2 087 2 274 2 710 2 978 6 2

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

20-0606-BR 630 x 640 x 30 Höger 2 001 2 138 2 534 2 735 4 2

20-0706-BR 730 x 640 x 30 Höger 2 043 2 207 2 623 2 858 5 2

20-0806-BR 830 x 640 x 30 Höger 2 087 2 274 2 710 2 978 6 2

Med lutande hörn
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Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

20-1206-T 1200 x 640 x 30 Raka 2 927 3 177 3 713 4 082 9 2

20-1406-T 1400 x 640 x 30 Raka 3 001 3 302 3 880 4 315 10 2

20-1606-T 1600 x 640 x 30 Raka 3 091 3 439 4 061 4 566 11 2

20-1806-T 1800 x 640 x 30 Raka 3 321 3 714 4 391 4 956 13 3

20-2006-T 2000 x 640 x 30 Raka 3 466 3 901 4 629 5 258 14 3

21-1206-T 1200 x 640 x 30 Rundade 2 944 3 195 3 733 4 098 9 2

21-1406-T 1400 x 640 x 30 Rundade 3 021 3 319 3 900 4 334 10 2

21-1606-T 1600 x 640 x 30 Rundade 3 216 3 560 4 191 4 689 11 2

21-1806-T 1800 x 640 x 30 Rundade 3 385 3 774 4 455 5 019 13 3

21-2006-T 2000 x 640 x 30 Rundade 3 532 3 968 4 699 5 327 14 3

Optima Table 30
förstärkt  för utanpål iggande toolbar

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372
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Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

22-0606 640 x 640 x 40 Raka 1 798 1 935 2 339 2 540 4 2

22-0706 740 x 640 x 40 Raka 1 851 2 012 2 436 2 673 5 2

22-0806 840 x 640 x 40 Raka 1 902 2 085 2 533 2 801 6 2

22-0906 940 x 640 x 40 Raka 2 014 2 219 2 692 2 994 7 2

22-1206 1200 x 640 x 40 Raka 2 472 2 734 3 266 3 653 9 2

22-1406 1400 x 640 x 40 Raka 2 549 2 856 3 430 3 886 10 2

22-1606 1600 x 640 x 40 Raka 2 643 2 991 3 611 4 133 11 2

22-1806 1800 x 640 x 40 Raka 2 833 3 225 3 898 4 483 13 3

22-2006 2000 x 640 x 40 Raka 2 981 3 416 4 140 4 788 14 3

23-0606 640 x 640 x 40 Rundade 1 994 2 125 2 530 2 728 4 2

23-0706 740 x 640 x 40 Rundade 2 046 2 203 2 628 2 858 5 2

23-0806 840 x 640 x 40 Rundade 2 097 2 276 2 725 2 987 6 2

23-0906 940 x 640 x 40 Rundade 2 211 2 411 2 885 3 180 7 2

23-1206 1200 x 640 x 40 Rundade 2 679 2 937 3 470 3 849 9 2

23-1406 1400 x 640 x 40 Rundade 2 755 3 060 3 635 4 082 10 2

23-1606 1600 x 640 x 40 Rundade 2 849 3 194 3 814 4 331 11 2

23-1806 1800 x 640 x 40 Rundade 3 039 3 429 4 102 4 681 13 3

23-2006 2000 x 640 x 40 Rundade 3 189 3 621 4 345 4 988 14 3

Optima Table 40

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372
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Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

22-0606-R 640 x 640 x 40 Raka 1 955 2 087 2 490 2 688 4 2

22-0706-R 740 x 640 x 40 Raka 2 007 2 165 2 587 2 820 5 2

22-0806-R 840 x 640 x 40 Raka 2 059 2 238 2 685 2 949 6 2

22-0906-R 940 x 640 x 40 Raka 2 172 2 373 2 846 3 141 7 2

22-1206-R 1200 x 640 x 40 Raka 2 654 2 914 3 443 3 826 9 2

22-1406-R 1400 x 640 x 40 Raka 2 733 3 037 3 610 4 059 10 2

22-1606-R 1600 x 640 x 40 Raka 2 827 3 173 3 790 4 307 11 2

22-1806-R 1800 x 640 x 40 Raka 3 025 3 416 4 087 4 666 13 3

22-2006-R 2000 x 640 x 40 Raka 3 174 3 608 4 329 4 973 14 3

23-0606-R 640 x 640 x 40 Rundade 2 161 2 280 2 683 2 872 4 2

23-0706-R 740 x 640 x 40 Rundade 2 213 2 360 2 780 2 999 5 2

23-0806-R 840 x 640 x 40 Rundade 2 266 2 432 2 876 3 128 6 2

23-0906-R 940 x 640 x 40 Rundade 2 380 2 569 3 039 3 321 7 2

23-1206-R 1200 x 640 x 40 Rundade 2 871 3 120 3 647 4 014 9 2

23-1406-R 1400 x 640 x 40 Rundade 2 945 3 241 3 811 4 248 10 2

23-1606-R 1600 x 640 x 40 Rundade 3 037 3 377 3 992 4 496 11 2

23-1806-R 1800 x 640 x 40 Rundade 3 248 3 630 4 298 4 865 13 3

23-2006-R 2000 x 640 x 40 Rundade 3 397 3 825 4 541 5 173 14 3

Optima Table 40
med avtagbart  tyg

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372
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Optima Table 40

Optima Table 40
Med lutande hörn och avtagbart  tyg

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

22-0606-BL-R 640 x 640 x 40 Vänster 2 255 2 387 2 790 2 988 4 2

22-0706-BL-R 740 x 640 x 40 Vänster 2 307 2 465 2 887 3 120 5 2

22-0806-BL-R 840 x 640 x 40 Vänster 2 359 2 538 2 985 3 249 6 2

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

22-0606-BR-R 640 x 640 x 40 Höger 2 255 2 387 2 790 2 988 4 2

22-0706-BR-R 740 x 640 x 40 Höger 2 307 2 465 2 887 3 120 5 2

22-0806-BR-R 840 x 640 x 40 Höger 2 359 2 538 2 985 3 249 6 2

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

22-0606-BL 640 x 640 x 40 Vänster 2 098 2 235 2 639 2 840 4 2

22-0706-BL 740 x 640 x 40 Vänster 2 151 2 312 2 736 2 973 5 2

22-0806-BL 840 x 640 x 40 Vänster 2 202 2 385 2 833 3 101 6 2

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

22-0606-BR 640 x 640 x 40 Höger 2 098 2 235 2 639 2 840 4 2

22-0706-BR 740 x 640 x 40 Höger 2 151 2 312 2 736 2 973 5 2

22-0806-BR 840 x 640 x 40 Höger 2 202 2 385 2 833 3 101 6 2

Med lutande hörn



48 49

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg antal/skärm

22-1206-T 1200 x 640 x 40 Raka 3 124 3 364 3 910 4 269 9 2

22-1406-T 1400 x 640 x 40 Raka 3 214 3 502 4 090 4 513 10 2

22-1606-T 1600 x 640 x 40 Raka 3 315 3 650 4 285 4 775 11 2

22-1806-T 1800 x 640 x 40 Raka 3 579 3 955 4 642 5 197 13 3

22-2006-T 2000 x 640 x 40 Raka 3 734 4 158 4 896 5 512 14 3

23-1206-T 1200 x 640 x 40 Rundade 3 142 3 380 3 926 4 288 9 2

23-1406-T 1400 x 640 x 40 Rundade 3 232 3 518 4 108 4 531 10 2

23-1606-T 1600 x 640 x 40 Rundade 3 333 3 668 4 302 4 794 11 2

23-1806-T 1800 x 640 x 40 Rundade 3 641 4 016 4 707 5 259 13 3

23-2006-T 2000 x 640 x 40 Rundade 3 804 4 223 4 966 5 578 14 3

Optima Table 40
förstärkt  för utanpål iggande toolbar

Beslag Lackering Pris/st

Grå art.nr Vit art.nr Svart art.nr

Klämfäste 91-006 91-007 91-008 286

Vinkelfäste 33 mm 91-014 91-015 91-016 218

Vinkelfäste 45 mm 91-001 91-002 91-003 218

Vinkelfäste 58 mm 91-004-1 91-004-2 91-004-3 218

Vinkelfäste 95 mm 91-010 91-011 91-012 218

Hörnbeslag 90° 91-105 91-106 91-107 231

Justerbart fäste vänster 58 mm* 91-038-L-2 91-038-L-3 372

Justerbart fäste höger 58 mm* 91-038-R-2 91-038-R-3 372
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Tillägg Art.nr. Pris/st

Dezibel Duo 30-MOD-03 856

DEZIBEL DUO är ett tillägg för att anpassa Dezibel Table för dubbla 
skrivbord. Tillägget avser kundanpassning för infästningen.  

 
Vi anpassar infästningen i skärmen efter skrivbordet.

OBS! Skicka alltid med ritning på bordet
Kontakta support@zilenzio.se för offert eller för mer information

Dezibel Duo
t i l lägg för  dubbel  skr ivbord



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117
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Zermatt

Zermatt – en skrivbordsskärm som skapar avgränsning utan att kännas statisk. Skärmens 
välkomnande design skapar en speciell känsla av rymd simultant med ett bättre fokus.  
När flera skrivbordsskärmar placeras mot varandra skapas ett dynamiskt och böljande 
landskap. Zermatt finns som front- och sidoskärm i ett stycke, eller endast som frontskärm 
och kan anpassas till skrivbord från 1200 to 1800 mm.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Studio Stockholm Arkitektur

FORMGIVARE
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KONSTRUKTION

Svart
RAL 9005

Vit
RAL 9016

Standardlack på beslag

BESLAG

Exempel mått:
Zermatt Long 1600 x 550/800 x 40

1600 mm

700 mm

1600 mm
200 mm

Exempel mått:
Zermatt Short 1600 x 550/800 x 40

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad
EN 1023-1:1996
EN 1023-2:2000
EN 1023-3:2000
EN 14073-2

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269 

N10	
1600		  5,6

Längd: 			   1200, 1400, 1600, 1800 mm 
Innermått sida från bordskant:	 Kort skärm 200 mm,  lång skärm 700 mm

Höjd: 			   550/820 mm
Höjd ovan bord: 	 380/500 mm (vid bordstjocklek 20 mm)
Tjocklek: 		  40 mm 
Hörn: 			   R 75 mm 
Mellanrum mellan skärm och bord:	 26 mm
Fäste under bord:	 49 mm

MÅTT

Ramkonstruktion av massivt trä (FSC).
Fyllning 40 mm bestående av stenull med brandklassning  A1 (Obrännbart) 

Vinkelfäste 
Zermatt
Längd 75 mm 
varav 49 mm 
under bord

Vinkelfäste
Zermatt
Längd 115 mm 
varav 89 mm
under bord

Klämfäste
Zermatt
Med 26 mm 
distans

Beslag Lackering art.nr Pris/st

Vit Svart

Zermatt Vinkelfäste 75 mm 91-027-2 91-027-3 286

Zermatt Vinkelfäste 115 mm* 91-028-2 91-028-3 286

Zermatt Klämfäste med distans 91-007-S 91-008-S 300

*Passar med fasad kant.
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Zermatt

Art.nr. Storlek Sidoskärm Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD Form Bredd kg st/skärm

32-1208-LL 1200 x 550/820 x 40 Long left 700 7 392 8 108 9 254 10 926 18,5 3

32-1408-LL 1400 x 550/820 x 40 Long left 700 7 739 8 527 9 758 11 577 18,5 3

32-1608-LL 1600 x 550/820 x 40 Long left 700 8 052 8 916 10 242 12 211 18,5 3

32-1808-LL 1800 x 550/820 x 40 Long left 700 8 266 9 231 10 677 12 789 18,5 3

32-1208-LR 1200 x 550/820 x 40 Long right 700 7 392 8 108 9 254 10 926 18,5 3

32-1408-LR 1400 x 550/820 x 40 Long right 700 7 739 8 527 9 758 11 577 18,5 3

32-1608-LR 1600 x 550/820 x 40 Long right 700 8 052 8 916 10 242 12 211 18,5 3

32-1808-LR 1800 x 550/820 x 40 Long right 700 8 052 9 231 10 677 12 789 18,5 3

32-1208-SL 1200 x 550/820 x 40 Short left 200 6 048 6 540 7 336 8 567 15,3 2

32-1408-SL 1400 x 550/820 x 40 Short left 200 6 420 7 016 7 933 9 354 15,3 2

32-1608-SL 1600 x 550/820 x 40 Short left 200 6 842 7 538 8 579 10 189 15,3 2

32-1808-SL 1800 x 550/820 x 40 Short left 200 7 120 7 943 9 139 10 933 15,3 2

32-1208-SR 1200 x 550/820 x 40 Short right 200 6 048 6 540 7 336 8 567 15,3 2

32-1408-SR 1400 x 550/820 x 40 Short right 200 6 420 7 016 7 933 9 354 15,3 2

32-1608-SR 1600 x 550/820 x 40 Short right 200 6 842 7 538 8 579 10 189 15,3 2

32-1808-SR 1800 x 550/820 x 40 Short right 200 7 120 7 943 9 139 10 933 15,3 2

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Beslag Lackering art.nr Pris/st

Vit Svart

Zermatt Vinkelfäste 75 mm 91-027-2 91-027-3 286

Zermatt Vinkelfäste 115 mm* 91-028-2 91-028-3 286

Zermatt Klämfäste med distans 91-007-S 91-008-S 300



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117

58 59

Zorla
Zorla hylla är en mobil golvstående rumsavdelare med ljudabsorberande effekt 
som dessutom innehåller en öppen förvaring. Zorla Hylla är en uppskattad möbel 
för kontorslandskap! När topplådan i trä fylls med våra konstgjorda- eller 
bevattningslåda för levande växter, blir den enkelt ett dekorativt inslag i inredningen. 
Samtidigt fyller den en oerhört viktig funktion i öppna rumslösningar med sin 
effektiva ljuddämpning.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

FORMGIVARE

Anca Inredningsarkitekter AB
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KONSTRUKTION

ZORLA
Stomme av trä, sidor fyllda med stenull.
Utvändigt klädd med tyg runt om. 
Fot med låsbara hjul

ZORLA MED HYLLA 
Stomme av trä, ena sidan fylld med stenull, 
klädd med tyg. Andra sidan med hyllplan.
Fot med låsbara hjul

Längd: 			   1200, 1600, 1800 mm
Höjd: 			   1200, 1600 mm
Alternativ med metallfot minskar höjden till:	 1100, 1500 mm
Djup:	  225 mm

Längd med hylla: 			   1200, 1600, 1800 mm
Höjd med hylla:	  1370, 1720 mm
Djup med hylla:	  345 mm

Träfot:	 50 x 550 x 100 mm
Metallfot (Platta):	 240 x 400 x 6 mm

MÅTT

B: 1200 mm
H: 1370 mm med 
hylla inkl. hjul 
art.nr 15-1213-H

Stomme djup: 345 mm
Fot: 550x55x45 mm 
H: 100 mm inkl. hjul

B: 1200 mm
H: 1720mm med 
hylla inkl. hjul 
art.nr 15-1217-H

B: 1200 mm
H: 1600 mm inkl. hjul 
art.nr 15-1216

B: 1200 mm
H: 1200 mm inkl. hjul 
art.nr 15-1212

Stomme djup: 225 mm
Fot: 550x55x45  mm
H: 100 mm inkl. hjul

* Det ingår 2 st metallfot mått 240 x 400 x 6 mm
Alternativ med metallfot minskar höjden till: 
1100, 1500 mm. Ersätter träfoten med hjul.

Tillval metallfot* Pris

Vit Svart

Metallfot 97-060-1 97-060-2 1 857

STANDARDFÄRGER

Askfanér  
Svart

Askfanér  
Vit

Askfanér  
Natur

Hjul Svart/grå

METALLFOT

Ekfanér  
Natur
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Art.nr. Mått Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

15-1212 1200 x 1200 x 225 22 138 22 553 22 840 23 544 45

15-1612 1600 x 1200 x 225 24 561 25 955 27 531 28 906 55

15-1812 1800 x 1200 x 225 26 818 28 212 29 788 31 849 65

15-1216 1200 x 1600 x 225 22 922* 23 346* 23 644* 24 359* 55

15-1616 1600 x 1600 x 225 25 819 26 430 27 909 29 592 73

15-1816 1800 x 1600 x 225 27 711 28 596 30 713 32 019 82

Zorla

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

*Zorla H1600 endast möjligt med tyger med bredd 1700 mm.
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Art.nr. Mått Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

15-1213-H 1200 x 1370 x 345 33 025 33 198 33 319 33 566 75

15-1613-H 1600 x 1370 x 345 48 734 49 524 50 417 51 584 107

15-1813-H 1800 x 1370 x 345 52 146 53 028 54 026 55 331 122

15-1217-H 1200 x 1720 x 345 35 287 35 488 35 651 35 964 90

15-1617-H 1600 x 1720 x 345 55 097 55 887 56 780 57 948 112

15-1817-H 1800 x 1720 x 345 59 752 60 635 61 633 62 938 137

Zorla
med hyl la

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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Arc

Arc är ett ljudabsorberande tak som används i kombination med anpassade 
Classic skämar. Tillsammans skapar tak och golvskärmar en avskild plats med 
rumskänsla. Kan placeras fristående i rummet eller mot en vägg, för att enkelt 
skapa ett lugn.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i prisgrupper med stigande priser från lägsta till högsta grupp.

PRISGRUPP 2

Focus M Screen 170 Gabriel 

Blazer Lite 170 Camira

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

CERTIFIERINGAR

Återvunnet innehåll

OEKO Tex Standard 100

EU Ecolabel 

Greenguard Certificate

EN1021-1&2

Crib 5

CA TB 117
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KONSTRUKTION

Stomme tillverkad i plywood, utvändigt klädd med textil.
Fyllning bestående av stenull med brandklassning  A1 (Obrännbart) 

BESLAG

Längder på Arc 1500, 2000, 2500 mm
är innermått mellan golvskärmarna

Grå 
RAL 9006

Svart 
RAL 9005

Vit 
RAL 9016

Standardlack

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269

Bredder: 			   600, 800, 1000 mm
Längder: 	 1500, 2000, 2500 mm

”Måttet beräknas innermått mellan golvskärmarna”
 

Höjd: 	 2235 mm 
Tjocklek: 	 70 mm 
Radie: 	 Insida 225 mm, utsida 285 mm 
Fotlängd: 	 160 mm
Fotbredd: 	 150 mm

MÅTT

Fot Lackering art.nr Pris

Grå Vit Svart

Arc fotpaket 91-398-1 91-398-2 91-398-3 5 150

Arc fotpaket ingår 8 st fötter och 4 st kopplingar
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Floor Absorbents
OFFIZZ Floor Absorbent

1100 ful ly clad

1100 half-clad

1500 ful ly clad

1500 half-clad

1900 ful ly clad

1900 half-clad

1500 panel with glass mounted with/without frame

1500 half-clad with glass mounted with/without 
frame

1500 ful ly clad with glass mounted with/without 
frame

D: screen 70 
base 300

W: 600, 800, 1000, 
1200

90°: 620 x 240
45°: 890 x 380

H: 1100, 1500, 1900

1900 panel with glass mounted with/without frame

1900 half-clad with glass mounted with/without 
frame

1900 ful ly clad with glass mounted with/without 
frame

DIVIDE AND CREATE CALM

Offizz are our practical sound absorbing floor 
standing wall systems. With these you can easily 
divide a big space into noise adjusted work spaces.
Our rounded corner modules can also add a 
smoother feel to the divisions.

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

ARC Sound aborbing roof module

5 mm foot + 1900 mm screen + 330 mm 
Height: 2235 mm from floor to the top of Arc. 
Inner dimensions from floor to the ceil ing of Arc is
2165 mm.

600 x 1500 600 x 2000 600 x 2500 600 x 3000

800 x 1500 800 x 2000 800 x 2500 800 x 3000

1000 x 1500 1000 x 2000 1000 x 2500 1000 x 3000

1200 x 1500 1200 x 2000 1200 x 2500 1200 x 3000

MEZZO Screen of wheels

Mezzo Tall

800 x 1900

Mezzo Wide

800 x 1900 Screen: 50 
Base: 700

Depth:

Screen: 70 
Base: 490

Depth:

600 x 1850

Dezibel Tall

1200 x 1500

Dezibel Square

1020 x 1320

Dezibel Round

W: 1600 / 1800 / 2000
H: 1500

Dezibel Wide

DEZIBEL 2 .0 Freestanding floor screens

LIGHT Screens mainly for sound barriers and less for sound absorption

1800 Light f loor with 30 or 40 mm thickness

800 1000 1200

1500 Light f loor with 30 or 40 mm thickness

800 1000 1200

1200 Light f loor with 30 or 40 mm thickness

800 1000 1200

CLASSIC Floor absorbents in simple geometrical shapes

800600

H: 1200

1000 1200 600 800

H: 1500

1000 1200 14001400 16001600 18001800

600 800

H: 1650

1000 1400 1600 18001200 600 800

H: 1900

1000 1200

KYOTO Floor Screen

W: 600 
Floor drop: 300

W: 600 
Floor drop: 100

1900 19001650 16501300 1300

2
2

3
5

 m
m

2
16

5
 m

m

LED-spotlight Pris/st

Vit Svart

LED-spotlight (EU) 97-070-1 97-070-2 1 564

TILLVAL & ANPASSNINGAR
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Fot Lackering art.nr Pris

Grå Vit Svart

Arc fotpaket 91-398-1 91-398-2 91-398-3 5 150

Arc

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxLxD kg

13-0615 600 x 1500 × 70 - 29 139 32 991 - 80

13-0815 800 x 1500 × 70 - 30 339 34 339 - 90

13-1015 1000 x 1500 × 70 - 31 945 36 281 - 100

13-0620 600 x 2000 × 70 - 29 271 33 180 - 90

13-0820 800 x 2000 × 70 - 30 537 34 776 - 100

13-1020 1000 x 2000 × 70 - 32 243 36 773 - 110

13-0625 600 x 2500 × 70 - 29 386 33 278 - 100

13-0825 800 x 2500 × 70 - 31 012 35 414 - 110

13-1025 1000 x 2500 × 70 - 32 529 38 432 - 120

Arc fotpaket ingår 8 st fötter och 4 st kopplingar

LED-spotlight Pris/st

Vit Svart

LED-spotlight (EU) 97-070-1 97-070-2 1 564



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117
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Classic

Classic golvskärm har en stilren design med maximal ljuddämpning. Classic kan 
användas solitär och sammankopplad för att skärma av olika typer av miljöer.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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KONSTRUKTION

Stomme tillverkad i MDF, utvändigt klädd med textil.
Fyllning bestående av stenull med brandklassning  A1 (Obrännbart) 
Dolda magneter ingår för rak sammankoppling

Anpassningar Art.nr Pris/anpassning

 

Kundanpassning mått MOD-001 871

TILLVAL & ANPASSNIGAR

Här är våra standardtillval & anpassningar på skärmarna. 
Vid annan anpassning kontakta support@zilenzio.se för offert.

BESLAG

Beslag Färg art.nr Pris/st

Grå Vit Svart

Fot 91-201 91-202 91-203 527

Toppbeslag  rak 91-135 91-137 91-138 581

Koppling 90° 91-274 91-273 91-219 836

Koppling 3-vägs 91-275 91-390 91-220 836

Koppling 4-vägs 91-276 91-391 91-221 846

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269

N10
800 x 1500 mm 		  5
800 x 1900 mm 		  4
1200 x 1800 mm 		  3

Bredd: 			   600, 800, 1000, 1200, 1400, 1600, 1800 mm
Höjd: 		  1200, 1500, 1650, 1900 mm
Tjocklek: 	 68 mm 

MÅTT

Grå 
RAL 9006

Svart 
RAL 9005

Vit 
RAL 9016

Standardlack
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Art.nr. Mått Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fötter

BxHxD kg antal/skärm

2-0612 600 x 1200 x 68 5 152 5 984 6 991 8 298 14 2

2-0812 800 x 1200 x 68 5 331 6 166 7 182 8 481 16 2

2-1012 1000 x 1200 x 68 5 628 6 518 7 604 8 979 20 2

2-1212 1200 x 1200 x 68 5 867 6 817 7 974 9 430 24 2

2-1412 1400 x 1200 x 68 6 402 7 393 - - 26 3

2-1612 1600 x 1200 x 68 8 640 9 613 - - 30 3

2-1812 1800 x 1200 x 68 8 882 9 918 - - 32 3

2-0615 600 x 1500 x 68 5 483 6 477 7 676 9 232 18 2

2-0815 800 x 1500 x 68 5 704 6 701 7 903 9 457 20 2

2-1015 1000 x 1500 x 68 6 030 7 089 8 359 9 988 25 2

2-1215 1200 x 1500 x 68 6 321 7 424 8 771 10 478 30 2

2-1415 1400 x 1500 x 68 6 877 8 030 - - 34 3

2-1615 1600 x 1500 x 68 9 148 10 295 - - 39 3

2-1815 1800 x 1500 x 68 9 441 10 632 - - 43 3

2-0616 600 x 1650 x 68 5 713 6 828 8 159 9 886 19 2

2-0816 800 x 1650 x 68 5 945 7 060 8 403 10 122 21 2

2-1016 1000 x 1650 x 68 6 306 7 473 8 886 10 681 26 2

2-1216 1200 x 1650 x 68 6 867 8 087 9 565 11 430 31 2

2-1416 1400 x 1650 x 68 7 169 8 410 - - 35 3

2-1616 1600 x 1650 x 68 9 454 10 680 - - 40 3

2-1816 1800 x 1650 x 68 9 751 11 031 - - 44 3

2-0619 600 x 1900 x 68 5 885 7 051 8 448 10 255 22 2

2-0819 800 x 1900 x 68 6 210 7 378 8 792 10 587 24 2

2-0919 900 x 1900 x 68 6 562 7 810 9 326 11 247 26 2

2-1019 1000 x 1900 x 68 6 803 8 013 9 487 11 356 30 2

2-1219 1200 x 1900 x 68 7 140 8 406 9 952 11 897 36 2

Classic

Beslag Lackering Pris/st

Grå Vit Svart

Fot 91-201 91-202 91-203 527

Toppbeslag  rak 91-135 91-137 91-138 581

Koppling 90° 91-274 91-273 91-219 836

Koppling 3-vägs 91-275 91-390 91-220 836

Koppling 4-vägs 91-276 91-391 91-221 846

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117

78 79

Kyoto

Kyoto ett anpassningsbart modulsystem där du kan bygga ett tyst rum i det öppna 

inomhuslandskapet som är enkelt att anpassa efter olika rumskonstelationer. Vi har 

hämtat inspiration från de japanska tehusen där konstruktionen redovisas på ett tydligt, 

enkelt och oerhört vackert sätt.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

FORMGIVARE

Note Design Studio
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KONSTRUKTION

Ramkonstruktion av massivt trä.
Fyllning bestående av stenull med brandklassning  A1 (Obrännbart) 
Systemet består av tre olika höjder på reglar i ek, ask, vit eller svart där du kan välja skärmar med två 
olika släpp från golv, 100 mm och 300 mm. 

Anpassningar Art.nr Pris/anpassning

 

Kundanpassning mått MOD-001 871

TILLBEHÖR & ANPASSNIGAR

Här är våra standardtillbehör & anpassningar på skärmarna. 
Vid annan anpassning kontakta support@zilenzio.se för offert.

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269
Noise Reduction Coefficient (NRC): 0.75

N10
B600xH1200 	 9,1	  	

Längd: 			   600, 800, 1000, 1220, 1420, 1620 mm
Höjd: 			   1300, 1650, 1900 mm
Tjocklek, akustikpanel:	 50 mm 
Tjocklek, stolpe:	 80 mm

Whiteboard	
Längd:	 550, 950 mm
Höjd:	 1300 mm

Hängare:	 430x72x97mm

MÅTT

Tillbehör Trä Pris/st

Ek natur Ask natur Vit Svart

Klädhängare B430x72x97 11-H430-4 11-H430-1 11-H430-2 11-H430-3 2 840

*Whiteboard B550xH1300 11-W550-4 11-W550-1 11-W550-2 11-W550-3 7 062

*Whiteboard B950xH1300 11-W950-4 11-W950-1 11-W950-2 11-W950-3 7 977

*Används endast med Kyoto i höjd 1650 eller 1900 mm

STANDARDFÄRGER

STOLPAR

Tips!
Vid placering av flera än 3 st på rad använda stolpe med fot.
Vid fristående skärm används alltid stolpe med fot, 2 st/skärm.

💡

*Tillgänglig för skärmar med maxbredd på 1000 mm.

Stolpe ände

Stolpe rak

Stolpe 90°

Stolpe 3-vägs

Stolpe 4-vägs

SvartVitAsk natur

Stolpar Höjd Trä Pris/st

Ek natur Ask natur Vit Svart

Stolpe ände 1300 11-13-14 11-13-11 11-13-12 11-13-13 1 700

Stolpe rak 1300 11-13-24 11-13-21 11-13-22 11-13-23 1 906

Stolpe 3-vägs 1300 11-13-34 11-13-31 11-13-32 11-13-33 3 077

Stolpe 4-vägs 1300 11-13-44 11-13-41 11-13-42 11-13-43 3 654

Stolpe 90° 1300 11-13-54 11-13-51 11-13-52 11-13-53 2 562

Stolpe rak med fot 1300 11-13-2F4 11-13-2F1 11-13-2F2 11-13-2F3 2 255

Stolpe ände med hjul* 1300 11-13-1FW4 11-13-1FW1 11-13-1FW2 11-13-1FW3 2 399

Stolpe ände med fot 1300 11-13-1F4 11-13-1F1 11-13-1F2 11-13-1F3 2 051

Stolpe ände 1650 11-16-14 11-16-11 11-16-12 11-16-13 1 880

Stolpe rak 1650 11-16-24 11-16-21 11-16-22 11-16-23 2 126

Stolpe 3-vägs 1650 11-16-34 11-16-31 11-16-32 11-16-33 3 578

Stolpe 4-vägs 1650 11-16-44 11-16-41 11-16-42 11-16-43 4 336

Stolpe 90° 1650 11-16-54 11-16-51 11-16-52 11-16-53 2 922

Stolpe rak med fot 1650 11-16-2F4 11-16-2F1 11-16-2F2 11-16-2F3 2 476

Stolpe ände med hjul* 1650 11-16-1FW4 11-16-1FW1 11-16-1FW2 11-16-1FW3 2 579

Stolpe ände med fot 1650 11-16-1F4 11-16-1F1 11-16-1F2 11-16-1F3 2 230

Stolpe ände 1900 11-19-14 11-19-11 11-19-12 11-19-13 1 984

Stolpe rak 1900 11-19-24 11-19-21 11-19-22 11-19-23 2 215

Stolpe 3-vägs 1900 11-19-34 11-19-31 11-19-32 11-19-33 3 863

Stolpe 4-vägs 1900 11-19-44 11-19-41 11-19-42 11-19-43 4 683

Stolpe 90° 1900 11-19-54 11-19-51 11-19-52 11-19-53 3 114

Stolpe rak med fot 1900 11-19-2F4 11-19-2F1 11-19-2F2 11-19-2F3 2 564

Stolpe ände med hjul* 1900 11-19-1FW4 11-19-1FW1 11-19-1FW2 11-19-1FW3 2 683

Stolpe ände med fot 1900 11-19-1F4 11-19-1F1 11-19-1F2 11-19-1F3 2 334

Ek natur



82 83

Art.nr. Storlek Akustikpanel Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

Bredd Höjd Släpp kg

11-0613-1 600 1300 100 mm 4 711 5 330 6 155 7 069 6

11-0813-1 800 1300 100 mm 5 493 6 760 8 270 10 065 8

11-1013-1 1000 1300 100 mm 5 885 7 144 8 664 10 450 11

11-1213-1 1220 1300 100 mm 6 280 7 528 9 061 10 834 13

11-1413-1 1420 * 1300 100 mm 6 676 7 912 - - 15

11-1613-1 1620 * 1300 100 mm 7 071 8 297 - - 17

11-0616-1 600 1650 100 mm 5 477 6 255 7 294 8 445 8

11-0816-1 800 1650 100 mm 6 436 8 044 9 944 12 240 11

11-1016-1 1000 1650 100 mm 6 873 8 480 10 394 12 676 13

11-1216-1 1220 1650 100 mm 7 310 8 912 10 840 13 110 16

11-1416-1 1420 * 1650 100 mm 7 761 9 350 - - 19

11-1616-1 1620 * 1650 100 mm 8 210 9 786 - - 22

11-0619-1 600 1900 100 mm 5 844 6 747 7 930 9 249 10

11-0819-1 800 1900 100 mm 6 871 8 721 10 893 13 554 13

11-1019-1 1000 1900 100 mm 7 360 9 210 11 397 14 043 16

11-1219-1 1220 1900 100 mm 7 822 9 671 11 872 14 504 19

11-1419-1 1420 * 1900 100 mm 8 177 10 027 - - 23

Kyoto
100 mm släpp från golvet

* Bredd 1420, 1620 ej möjlig med Sawana, prisgrupp 3, prisgrupp 4

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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Art.nr. Storlek Akustikpanel Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

Bredd Höjd Släpp kg

11-0613-3 600 1300 300 mm 4 517 5 044 6 525 6 525 6

11-0813-3 800 1300 300 mm 5 209 6 267 7 560 9 065 8

11-1013-3 1000 1300 300 mm 5 629 6 674 7 981 9 473 11

11-1213-3 1220 1300 300 mm 6 000 7 036 8 353 9 841 13

11-1413-3 1420 * 1300 300 mm 6 396 7 419 - - 15

11-1613-3 1620 * 1300 300 mm 6 791 7 803 - - 17

11-0616-3 600 1650 300 mm 4 994 5 681 6 599 7 614 8

11-0816-3 800 1650 300 mm 5 884 7 296 8 972 10 984 11

11-1016-3 1000 1650 300 mm 6 268 7 680 9 369 11 369 13

11-1216-3 1220 1650 300 mm 6 714 8 113 9 814 11 801 16

11-1416-3 1420 * 1650 300 mm 7 109 8 497 - - 19

11-1616-3 1620 * 1650 300 mm 7 559 8 934 - - 22

11-0619-3 600 1900 300 mm 5 549 6 236 7 153 8 169 10

11-0819-3 800 1900 300 mm 6 572 8 229 10 185 12 553 13

11-1019-3 1000 1900 300 mm 6 987 8 642 10 611 12 966 16

11-1219-3 1220 1900 300 mm 7 420 9 074 11 056 13 397 19

11-1419-3 1420 * 1900 300 mm 7 816 9 459 - - 23

Kyoto
300 mm släpp från golvet

* Bredd 1420, 1620 ej möjlig med Sawana, prisgrupp 3, prisgrupp 4

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117

86 87

Mezzo

Mezzo är en mångsidig mobil projektskärm och anslagstavla i ett; ljudabsorberande 

med en vit glasskrivtavla och en anslagstavla på den tygklädda delen – allt kombinerat 

till en produkt.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

FORMGIVARE

Note Design Studio
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Skärmens ena sida har en vit glasskrivtavla  

Art.nr. Form Färg Mått Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

Stativ & hjul BxHxD kg

57-0819-s Tall Svart 800 x 1940 x 45 16 819 17 233 17 855 18 479 25

57-0819-v Tall Vit 800 x 1940 x 45 16 819 17 233 17 855 18 535 25

57-1619-s Wide Svart 1600 x 1940 x 45 20 702 21 514 22 675 23 896 43

57-1619-v Wide Vit 1600 x 1940 x 45 20 702 21 514 22 675 23 896 43

Art.nr. Tillval Pris/st

57-MOD-01 Startkostnad anpassad lack RAL 10 000

-1 Vit
RAL 6016

-2 Jet Black 
RAL 9005 

-3 Tilllval 
Valfri RAL

Mezzo

KONSTRUKTION

Stomme i spånskiva, fyllning av stenull, klädd med tyg. 
På ena sidan sitter en vit glasskrivtavla. 

Ben och handtag är av stål lackat svart eller vitt. 
I ramen finns en hylla för pennor. 

Hjulen är låsbara.

STANDARDLACK STATIV



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117

90 91

Skog

Skog golvskärm har hög kvalitet vad gäller både design och ljuddämpning och 

kan användas både som ett smycket i inredningen av offentliga miljöer samt som 

avskärmning i kontorsmiljöer.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

FORMGIVARE

Note Design Studio
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KONSTRUKTION

Stomme i trä, fyllning bestående av stenull med brandklassning  A1 (Obrännbart) 
Fot på bottenplatta i lackerat stål RAL 7032. Stolpe i vit massiv ask.

Vit ask Kiselgrå  
RAL 7032

STANDARDLACK

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad
EN 1023-1:1996
EN 1023-2:2000
EN 1023-3:2000
EN 14073-2

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269

Rund:	 Ø 1020 mm, H: 1320 mm
Kvadrat:	  B: 1200 mm, H: 1500 mm
Bred: 	 B: 1600/1800/2000 mm, H: 1500 mm
Hög: 	 B: 600 mm, H: 1850 mm

Tjocklek: 	 50 mm
Höjd på fot: 	 300 mm
Fotplatta Round:	  Ø 490 mm
Fotplatta övriga modeller: 	 490×490 mm

MÅTT

Skog Hög 
600x1850

Skog Bred 
1600/1800/2000x150

Skog Kvadrat 
1200x1500

Skog Rund 
1020x1320

Djup med fot
490
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Skog

Art.nr. Form Mått Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

7-1013 Rund 1020 x 1320 x 50 13 484 14 310 15 411 16 630 27

7-1215 Kvadrat 1200 x 1500 x 50 12 619 13 759 15 280 16 963 32

7-0618 Hög 600 x 1850 x 50 11 825 13 005 14 578 16 320 38

7-1615 Bred 1600 x 1500 x 50 19 090 20 506 22 394 24 484 52

7-1815 Bred 1800 x 1500 x 50 19 665 21 238 23 335 25 658 56

7-2015 Bred 2000 x 1500 x 50 20 186 21 916 24 223 26 778 59

Art.nr. Tillval Pris

7-MOD-02 Startkostnad anpassad lack fot RAL 6 934

7-MOD-01 Startkostnad anpassad lack stolpe NCS 1 156

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117

96 97

Dezibel Floor

Dezibel Floor har en minimal design kombinerad med maximal brusreducering. 
Den är utvecklad för att skapa bra akustikmiljö mellan arbetsplatserna. Den 
innehåller stenull som ger en bekväm ljudmiljö. Golvskärmen finns i ett brett 
utbud av tyger så att du kan anpassa texturer och färger.  

Dezibel Floor har avtagbart tyg som tillval utan extra kostnad. 

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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KONSTRUKTION

Ramkonstruktion av massivt trä (FSC).
Fyllning 40 mm bestående av stenull med brandklassning  A1 (Obrännbart). 
Skum på fram- och baksida.
Fötter i natur eller svart ek.

Anpassningar Art.nr Pris/anpassning

 

Kundanpassning mått MOD-001 Offert

TILLVAL & ANPASSNIGAR

Här är våra standardtillval & anpassningar på skärmarna. 
Vid annan anpassning kontakta support@zilenzio.se för offert.

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad reg.nr: 0120170605
EN 1023-1:1996
EN 1023-2:2000
EN 1023-3:2000
EN 14073-2

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269
Noise Reduction Coefficient (NRC): 0.55

N10
1840x1600 	 2,7
840x1300 	 7,1

Längd: 			   800, 840, 940, 1000, 1200, 1240, 1440, 1640, 1840 mm
			   (1640 och 1840 mm har en maxhöjd på 1600 mm)
Höjd: 			   1300, 1600, 1900 mm
Tjocklek: 		  40 mm 

Beamfot: 		  360 x 40 x 40 mm
Metallfot: 		  360 x 40 x 5 mm

MÅTT

BESLAG

Beslag - Trä Färg art.nr Pris/st

Ek Svart

Beam foot 91-506-1 91-506-2 381

Cube foot 91-505-1 91-505-2 255

Connection pack Beam 2-screen 91-521-1 91-521-2 784

Connection pack 2-screen 91-517-1 91-517-2 560

Connection pack 3-screen 91-518-1 91-518-2 712

Connection pack 4-screen 91-519-1 91-519-2 1 129

Connection pack T-screen 91-520-1 91-520-2 990

Beslag - Metall Vit Svart Pris/st

RAL 9016 RAL 9005

Metall Beam foot 91-504-3 91-504-2 377

Metall Cube foot 91-540-3 91-540-1 255

Metall Connection pack 2-screen 91-552-3 91-552-1 457

Metall Connection pack 3-screen 91-553-3 91-553-1 609

Metall Connection pack 4-screen 91-554-3 91-554-1 923

Metall Connection pack T-screen 91-555-3 91-555-1 784

Metall Connection pack Beam 2-screen 91-556-3 91-556-1 784

Toppbeslag hög+låg inkl.fot - 91-522-1 309

Ek Metall Vit 
RAL 9016

Svart ek

LACKERING

Metall Svart 
RAL 9005

Tillägg till Beam Foot Pris

KIT Hjul (2 pcs)* 97-041 405

* Innehåller endast hjul. 
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BEAM & CUBE FOT

Beam foot ek 	 (art.nr 91-506-1)
Beam foot svart	 (art.nr 91-506-2)

Beam foot metal 	 (art.nr 91-504-2)

Cube foot ek 	 (art.nr 91-505-1)
Cube foot svart	 (art.nr 91-505-2)

Cube foot metal 	 (art.nr 91-540-1)

Connection pack Beam 2-screen ek	 (art.nr 91-521-1)
Connection pack Beam 2-screen svart	 (art.nr 91-521-2)

Connection pack Beam 2-screen metal	 (art.nr 91-556-1)

Topp vy 

SAMMANKOPPLING BEAM 2 ST SKÄRMAR
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Connection pack 2-screen ek	 (art.nr 91-517-1)
Connection pack 2-screen svart	 (art.nr 91-517-2)

Connection pack 2-screen metal 	 (art.nr 91-552-1)

Topp vy 

SAMMANKOPPLING 2 ST SKÄRMAR

Connection pack 3-screen ek	 (art.nr 91-518-1)
Connection pack 3-screen svart	 (art.nr 91-518-2)

Connection pack 3-screen metal	 (art.nr 91-553-1)

Topp vy 

SAMMANKOPPLING 3 ST SKÄRMAR

Connection pack 4-screen ek	 (art.nr 91-519-1)
Connection pack 4-screen svart	 (art.nr 91-519-2)

Connection pack 4-screen metal	 (art.nr 91-554-1)

Topp vy 

SAMMANKOPPLING 4 ST SKÄRMAR

Topp vy 

SAMMANKOPPLING (T) 3 ST SKÄRMAR

Connection pack T-screen ek	 (art.nr 91-520-1)
Connection pack T-screen svart	 (art.nr 91-520-2)

Connection pack T-screen metal	 (art.nr 91-555-1)
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EXEMPEL (RAK) EXEMPEL (CP-3)

BF
Beam foot ek 	 (art.nr 91-506-1)
Beam foot svart	 (art.nr 91-506-2)

Beam foot metal 	 (art.nr 91-504-2)

CPB-2
Connection pack Beam 2-screen ek	 (art.nr 91-521-1)
Connection pack Beam 2-screen svart	 (art.nr 91-521-2)
Connection pack Beam 2-screen metal	 (art.nr 91-556-1)

CP-2
Connection pack 2-screen ek		  (art.nr 91-517-1)
Connection pack 2-screen svart 	 (art.nr 91-517-2
Connection pack 2-screen svart  	 (art.nr 91-517-2) 
Connection pack 2-screen metal 	 (art.nr 91-552-1)

 CP-2

CF
Cube foot ek 	 (art.nr 91-505-1)
Cube foot svart	 (art.nr 91-505-2) 
Cube foot metal 	 (art.nr 91-540-1)

 BF BF

 BF

 CPB-2

 CPB-2

 CF

 CF  CF

 CF

 CF

 CF

 CP-2

 BF

 CP-2

EXEMPEL (L-BÅS)

EXEMPEL (2-BÅS) EXEMPEL (H-BÅS)

 BF  BF

 BF

 CP-2

 CF

 CF

CP-3
Connection pack 3-screen ek	  (art.nr 91-518-1)
Connection pack 3-screen svart  (art.nr 91-518-2)
Connection pack 3-screen metal (art.nr 91-553-1)

  CP-3

 BF

 BF

 BF

  CP-T

CP-T
Connection pack T-screen ek	   (art.nr 91-520-1)
Connection pack T-screen svart  (art.nr 91-520-2)
Connection pack T-screen metal (art.nr 91-555-1)

CP-4
Connection pack 4-screen ek	   (art.nr 91-519-1)
Connection pack 4-screen svart  (art.nr 91-519-2)
Connection pack 4-screen metal (art.nr 91-554-1)

 BF

 BF

 BF

  CP-4

 BF

EXEMPEL (CP-T)

EXEMPEL (CP-4)
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BEAM & CUBE FOT

Beam foot ek 	 (art.nr 91-506-1)
Beam foot svart	 (art.nr 91-506-2)

Beam foot metal 	 (art.nr 91-504-2)

Cube foot ek 	 (art.nr 91-505-1)
Cube foot svart	 (art.nr 91-505-2)

Cube foot metal 	 (art.nr 91-540-1)

Connection pack Beam 2-screen ek	 (art.nr 91-521-1)
Connection pack Beam 2-screen svart	 (art.nr 91-521-2)

Connection pack Beam 2-screen metal	 (art.nr 91-556-1)

Topp vy 

SAMMANKOPPLING BEAM 2 ST SKÄRMAR
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Connection pack 2-screen ek	 (art.nr 91-517-1)
Connection pack 2-screen svart	 (art.nr 91-517-2)

Connection pack 2-screen metal 	 (art.nr 91-552-1)

Topp vy 

SAMMANKOPPLING 2 ST SKÄRMAR

Connection pack 3-screen ek	 (art.nr 91-518-1)
Connection pack 3-screen svart	 (art.nr 91-518-2)

Connection pack 3-screen metal	 (art.nr 91-553-1)

Topp vy 

SAMMANKOPPLING 3 ST SKÄRMAR

Connection pack 4-screen ek	 (art.nr 91-519-1)
Connection pack 4-screen svart	 (art.nr 91-519-2)

Connection pack 4-screen metal	 (art.nr 91-554-1)

Topp vy 

SAMMANKOPPLING 4 ST SKÄRMAR

Topp vy 

SAMMANKOPPLING (T) 3 ST SKÄRMAR

Connection pack T-screen ek	 (art.nr 91-520-1)
Connection pack T-screen svart	 (art.nr 91-520-2)

Connection pack T-screen metal	 (art.nr 91-555-1)
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EXEMPEL (RAK) EXEMPEL (CP-3)

BF
Beam foot ek 	 (art.nr 91-506-1)
Beam foot svart	 (art.nr 91-506-2)

Beam foot metal 	 (art.nr 91-504-2)

CPB-2
Connection pack Beam 2-screen ek	 (art.nr 91-521-1)
Connection pack Beam 2-screen svart	 (art.nr 91-521-2)
Connection pack Beam 2-screen metal	 (art.nr 91-556-1)

CP-2
Connection pack 2-screen ek		  (art.nr 91-517-1)
Connection pack 2-screen svart 	 (art.nr 91-517-2
Connection pack 2-screen svart  	 (art.nr 91-517-2) 
Connection pack 2-screen metal 	 (art.nr 91-552-1)

 CP-2

CF
Cube foot ek 	 (art.nr 91-505-1)
Cube foot svart	 (art.nr 91-505-2) 
Cube foot metal 	 (art.nr 91-540-1)

 BF BF

 BF

 CPB-2

 CPB-2

 CF

 CF  CF

 CF

 CF

 CF

 CP-2

 BF

 CP-2

EXEMPEL (L-BÅS)

EXEMPEL (2-BÅS) EXEMPEL (H-BÅS)

 BF  BF

 BF

 CP-2

 CF

 CF

CP-3
Connection pack 3-screen ek	  (art.nr 91-518-1)
Connection pack 3-screen svart  (art.nr 91-518-2)
Connection pack 3-screen metal (art.nr 91-553-1)

  CP-3

 BF

 BF

 BF

  CP-T

CP-T
Connection pack T-screen ek	   (art.nr 91-520-1)
Connection pack T-screen svart  (art.nr 91-520-2)
Connection pack T-screen metal (art.nr 91-555-1)

CP-4
Connection pack 4-screen ek	   (art.nr 91-519-1)
Connection pack 4-screen svart  (art.nr 91-519-2)
Connection pack 4-screen metal (art.nr 91-554-1)

 BF

 BF

 BF

  CP-4

 BF

EXEMPEL (CP-T)

EXEMPEL (CP-4)
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Dezibel Floor
med avtagbart  tyg

* Tyger som inte har tygbredd 1,7 m kommer sys med en 
skarv om skärmens mått är 1440x1600 eller större.

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

37-0813-R 800 x 1300 x 40 5 114 5 583 6 304 7 028 8,2

37-08413-R 840 x 1300 x 40 5 185 5 679 6 441 7 198 8,6

37-09413-R 940 x 1300 x 40 5 289 5 848 6 663 7 519 9,6

37-1013-R 1000 x 1300 x 40 5 404 6 000 6 859 7 772 10,2

37-1213-R 1200 x 1300 x 40 5 760 6 476 7 473 8 573 12,2

37-12413-R 1240 x 1300 x 40 5 820 6 565 7 597 8 735 12,7

37-14413-R 1440 x 1300 x 40 6 081 6 948 8 117 9 447 15,4

37-16413-R 1640 x 1300 x 40 7 991 8 918 10 327 11 795 16,2

37-18413-R 1840 x 1300 x 40 8 527 9 571 11 108 12 759 17,3

37-0816-R 800 x 1600 x 40 5 368 5 831 7 900 9 412 10,1

37-08416-R 840 x 1600 x 40 5 402 5 901 7 936 9 445 10,1

37-09416-R 940 x 1600 x 40 5 631 6 184 8 119 9 621 11,9

37-1016-R 1000 x 1600 x 40 5 742 6 334 8 206 9 704 12,6

37-1216-R 1200 x 1600 x 40 6 126 6 854 8 562 10 043 15,1

37-12416-R 1240 x 1600 x 40 6 162 6 916 8 585 10 064 15,6

37-14416-R 1440 x 1600 x 40 6 506 * 7 383 13 010 * 16 844 * 16,6

37-16416-R 1640 x 1600 x 40 8 430 * 9 370 16 561 * 21 460 * 19,0

37-18416-R 1840 x 1600 x 40 9 167 * 10 207 18 338 * 23 878 * 21,3

37-0819-R 800 x 1900 x 40 6 269 7 403 8 847 10 639 12,0

37-08419-R 840 x 1900 x 40 6 331 7 468 8 912 10 700 12,6

37-09419-R 940 x 1900 x 40 6 492 7 635 9 102 10 880 14,0

37-1019-R 1000 x 1900 x 40 6 637 7 779 9 247 11 020 15,0

37-1219-R 1200 x 1900 x 40 6 924 8 073 9 566 11 324 18,0

37-12419-R 1240 x 1900 x 40 6 961 8 111 9 605 11 361 18,6

37-14419-R 1440 x 1900 x 40 7 389 * 8 540 15 688 * 20 557 * 19,8

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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Dezibel Floor

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

37-0813 800 x 1300 x 40 5 114 5 583 6 304 7 028 8,2

37-08413 840 x 1300 x 40 5 185 5 679 6 441 7 198 8,6

37-09413 940 x 1300 x 40 5 289 5 848 6 663 7 519 9,6

37-1013 1000 x 1300 x 40 5 404 6 000 6 859 7 772 10,2

37-1213 1200 x 1300 x 40 5 760 6 476 7 473 8 573 12,2

37-12413 1240 x 1300 x 40 5 820 6 565 7 597 8 735 12,7

37-14413 1440 x 1300 x 40 6 081 6 948 8 117 9 447 15,4

37-16413 1640 x 1300 x 40 7 991 8 918 10 327 11 795 16,2

37-18413 1840 x 1300 x 40 8 527 9 571 11 108 12 759 17,3

37-0816 800 x 1600 x 40 5 368 5 831 7 900 9 412 10,1

37-08416 840 x 1600 x 40 5 402 5 901 7 936 9 445 10,1

37-09416 940 x 1600 x 40 5 631 6 184 8 119 9 621 11,9

37-1016 1000 x 1600 x 40 5 742 6 334 8 206 9 704 12,6

37-1216 1200 x 1600 x 40 6 126 6 854 8 562 10 043 15,1

37-12416 1240 x 1600 x 40 6 162 6 916 8 585 10 064 15,6

37-14416 1440 x 1600 x 40 * 6 506 * 7 383 13 128 * 17 042 * 16,6

37-16416 1640 x 1600 x 40 * 8 430 * 9 370 16 837 * 21 925 * 19,0

37-18416 1840 x 1600 x 40 * 9 167 * 10 207 18 627 * 24 364 * 21,3

37-0819 800 x 1900 x 40 6 269 7 403 8 847 10 639 12,0

37-08419 840 x 1900 x 40 6 331 7 468 8 912 10 700 12,6

37-09419 940 x 1900 x 40 6 492 7 635 9 102 10 880 14,0

37-1019 1000 x 1900 x 40 6 637 7 779 9 247 11 020 15,0

37-1219 1200 x 1900 x 40 6 924 8 073 9 566 11 324 18,0

37-12419 1240 x 1900 x 40 6 961 8 111 9 605 11 361 18,6

37-14419 1440 x 1900 x 40 7 389 8 540 15 858 * 20 843 * 19,8

* Tyger som inte har tygbredd 1,7 m kommer sys med en 
skarv om skärmens mått är 1440x1600 eller större.



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117
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Optima Floor

Optima är miljövänlig på flera sätt. Innehållet består av återvunnen PET och har 
även ljudabsorptionsklass A. Skärmen kan med enkelhet kläs med ett tyg som 
efter valfria år kan bytas ut till ett annat tyg eller annan färg.
Skärmarna är lätta och är därmed ergonomiska att montera. 
Uppfyller Möbelfaktas alla krav för miljö, kvalitet och socialt ansvar.
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BESLAG

Beslag - Trä Färg art.nr Pris/st

Ek Svart

Beam foot 91-506-1 91-506-2 381

Cube foot 91-505-1 91-505-2 255

Connection pack Beam 2-screen 91-521-1 91-521-2 784

Connection pack 2-screen 91-517-1 91-517-2 560

Connection pack 3-screen 91-518-1 91-518-2 712

Connection pack 4-screen 91-519-1 91-519-2 1 129

Connection pack T-screen 91-520-1 91-520-2 990

Beslag - Metall Vit Svart Pris/st

RAL 9016 RAL 9005

Metall Beam foot 91-504-3 91-504-2 377

Metall Cube foot 91-540-3 91-540-1 255

Metall Connection pack 2-screen 91-552-3 91-552-1 457

Metall Connection pack 3-screen 91-553-3 91-553-1 609

Metall Connection pack 4-screen 91-554-3 91-554-1 923

Metall Connection pack T-screen 91-555-3 91-555-1 784

Metall Connection pack Beam 2-screen 91-556-3 91-556-1 784

Toppbeslag hög+låg inkl.fot - 91-522-1 309

KONSTRUKTION

Ramkonstruktion av massivt trä. Fyllning bestående av A-klassad återvunnen 
PET fiber, med bra ljudabsorberande egenskaper. Skum på fram- och baksida.

Anpassningar Art.nr Pris/anpassning

 

Indragna fötter 200 mm MOD-001 871

Kundanpassning mått MOD-001 871

TILLVAL & ANPASSNIGAR

Här är våra standardtillval & anpassningar på skärmarna. 
Vid annan anpassning kontakta support@zilenzio.se för offert.

Ek Metall Vit 
RAL 9016

Svart ek

LACKERING

Metall Svart 
RAL 9005

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad reg.nr: 0120170605
EN 1023-1:1996
EN 1023-2:2000
EN 1023-3:2000
EN 14073-2

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269

Längd: 			   800, 840, 940, 1000, 1200, 1240, 1440, 1640, 1840 mm
			   (1640 och 1840 mm har en maxhöjd på 1600 mm)
Höjd: 			   1300, 1600, 1900 mm
Tjocklek: 		  40 mm 

Beamfot: 		  360 x 40 x 40 mm
Metallfot: 		  360 x 40 x 5 mm

MÅTT

Tillägg till Beam Foot Pris

KIT Hjul (2 pcs)* 97-041 405

* OBS! Endast hjulen 
För varje Beam foot lägger man till 1 st KIT wheel
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Optima Floor  

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

27-0813 800 x 1300 x 40 3 679 4 055 4 596 5 177

27-08413 840 x 1300 x 40 3 720 4 116 4 681 5 291

27-09413 940 x 1300 x 40 3 801 4 242 4 857 5 542

27-1013 1000 x 1300 x 40 3 878 4 346 4 988 5 719

27-1213 1200 x 1300 x 40 4 121 4 683 5 430 6 307

27-12413 1240 x 1300 x 40 4 161 4 748 5 520 6 425

27-14413 1440 x 1300 x 40 4 344 5 022 5 900 6 951

27-16413 1640 x 1300 x 40 5 687 6 430 7 490 8 667

27-18413 1840 x 1300 x 40 6 061 6 897 8 060 9 377

27-0816 800 x 1600 x 40 3 819 4 201 5 791 6 980

27-08416 840 x 1600 x 40 3 850 4 253 5 817 7 003

27-09416 940 x 1600 x 40 4 009 4 457 5 940 7 123

27-1016 1000 x 1600 x 40 4 093 4 566 5 999 7 179

27-1216 1200 x 1600 x 40 4 349 4 926 6 232 7 398

27-12416 1240 x 1600 x 40 4 375 4 972 6 244 7 410

27-14416 1440 x 1600 x 40 * 4 619 5 305 - -

27-16416 1640 x 1600 x 40 * 5 972 6 722 - -

27-18416 1840 x 1600 x 40 * 6 490 7 333 - -

27-0819 800 x 1900 x 40 4 504 5 396 6 491 7 896

27-08419 840 x 1900 x 40 4 546 5 441 6 546 7 948

27-09419 940 x 1900 x 40 4 646 5 542 6 654 8 051

27-1019 1000 x 1900 x 40 4 744 5 638 6 747 8 142

27-1219 1200 x 1900 x 40 4 930 5 832 6 963 8 346

27-12419 1240 x 1900 x 40 4 955 5 857 6 988 8 370

27-14419 1440 x 1900 x 40 * 5 241 6 144 - -

* Tyger som inte har tygbredd 1,7 m kommer sys med en 
skarv om skärmens mått är 1440x1600 eller större.
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Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD  

27-0813-R 800 x 1300 x 40 3 890 4 263 4 801 5 378

27-08413-R 840 x 1300 x 40 3 930 4 325 4 889 5 492

27-09413-R 940 x 1300 x 40 4 011 4 451 5 066 5 745

27-1013-R 1000 x 1300 x 40 4 087 4 555 5 195 5 919

27-1213-R 1200 x 1300 x 40 4 330 4 892 5 636 6 507

27-12413-R 1240 x 1300 x 40 4 371 4 954 5 727 6 624

27-14413-R 1440 x 1300 x 40 4 554 5 230 6 104 7 149

27-16413-R 1640 x 1300 x 40 5 897 6 639 7 702 8 871

27-18413-R 1840 x 1300 x 40 6 270 7 104 8 266 9 579

27-0816-R 800 x 1600 x 40 4 031 4 410 5 997 7 180

27-08416-R 840 x 1600 x 40 4 061 4 462 6 021 7 202

27-09416-R 940 x 1600 x 40 4 220 4 668 6 153 7 329

27-1016-R 1000 x 1600 x 40 4 303 4 774 6 203 7 378

27-1216-R 1200 x 1600 x 40 4 559 5 135 6 440 7 599

27-12416-R 1240 x 1600 x 40 4 586 5 179 6 449 7 610

27-14416-R 1440 x 1600 x 40 * 4 829 5 512 - -

27-16416-R 1640 x 1600 x 40 * 6 182 6 935 - -

27-18416-R 1840 x 1600 x 40 * 6 702 7 546 - -

27-0819-R 800 x 1900 x 40 4 713 5 604 6 700 8 100

27-08419-R 840 x 1900 x 40 4 755 5 645 6 742 8 140

27-09419-R 940 x 1900 x 40 4 855 5 746 6 846 8 240

27-1019-R 1000 x 1900 x 40 4 954 5 846 6 951 8 341

27-1219-R 1200 x 1900 x 40 5 140 6 040 7 167 8 544

27-12419-R 1240 x 1900 x 40 5 164 6 064 7 191 8 569

27-14419-R 1440 x 1900 x 40 * 5 450 6 352 - -

Optima Floor  
med avtagbart  tyg

* Tyger som inte har tygbredd 1,7 m kommer sys med en 
skarv om skärmens mått är 1440x1600 eller större.



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

Återvunnet innehåll

OEKO Tex Standard 100

EU Ecolabel 

Greenguard Certificate

EN1021-1&2

Crib 5

CA TB 117
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Offizz

Golvskärm Offizz har utformats för att dämpa den allmänna ljudnivån och 
skärma av i kontorslandskap. Offizz finns i flera standardutföranden med olika 
format och ytskikt för att passa många typer av miljöer.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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KONSTRUKTION

Fyllning av stenull, utvändigt klädd med textil, alternativt laminat.
Delningslist i MDF sitter alltid på höjd 700 mm från golv. 
Du väljer själv fyllning nertill och upptill. 
Går att få med härdat glas (H400 mm) i toppen, med eller utan ram

Anpassningar Art.nr Pris/anpassning

 

Kundanpassning mått MOD-001 871

Perforerad nertill 1-MOD-06 158

Whiteboard en sida upptill 1-MOD-08 3 782

Kabelhål 1-MOD-03 630

Frostat glas 1-MOD-05 525

Lackerad i valfri NSC 1-MOD-01 Offert*

TILLVAL & ANPASSNIGAR

Här är våra standardtillval & anpassningar på skärmarna. 
Vid annan anpassning kontakta support@zilenzio.se för offert.

Standardfärger på trä (Ramar/Fyllningar)

-1 Bok -2 Björk -3 Ek -4 Vit
NSC 0500

-5 Grå
NSC 5500

Grå 
RAL 9006

Svart 
RAL 9005

Vit 
RAL 9016

Standardlack på beslag

Tillval glas utan ram Art.nr Pris/st

BxH

600x400 90-049 1 236

800x400 90-050 1 360

1000x400 90-051 1 514

1200x400 90-052 1 669

Aluminiumlist* 91-278 235

* Till glas utan ram, vid rak sammankoppling

STANDARDFÄRGER

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad
EN 1023-1:1996
EN 1023-2:2000
EN 1023-3:2000
EN 14073-2

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269
Noise Reduction Coefficient (NRC): 0.75

N10
 1200x1900	 2,8
1000x1500	 4,5
800x1200 	 5,8

Längd: 			   600, 800, 1000, 1200 mm
Höjd: 			   1100, 1500, 1900 mm
Tjocklek: 		  70 mm 

MÅTT
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Fot 
Grå	 91-201
Vit	 91-202
Svart	 91-203

Fot förstärkt
Grå	 91-206
Vit	 91-207
Svart	 91-205

Toppbeslag rak
Grå	 91-247
Vit	 91-131
Svart	 91-134

Koppling Y-120°
Grå	 91-223

Koppling 90° 
Grå	 91-256
Vit	 91-382
Svart	 91-386

Koppling 45° 
Grå	 91-255

Koppling 4-vägs
Grå	 91-254
Vit	 91-381
Svart	 91-385

Koppling 3-vägs
Grå	 91-251
Vit	 91-380
Svart	 91-384

Namnskylt
Grå	 91-249 
Vit	 91-250

Toppbeslag rak hög+låg
Grå	 91-222 

Klädkrok 
Grå	 91-248 

Ställfot 
Grå	 91-245 

BESLAG

Beslag Färg art.nr Pris/st

Grå Vit Svart

Fot 91-201 91-202 91-203 527

Fot förstärkt* 91-206 91-207 91-208 684

Toppbeslag rak 91-247 91-131 91-134 110

Koppling 3-vägs  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-251 91-380 91-384 1 593

Koppling 4-vägs  (inkl. fot, toppbeslag) 91-254 91-381 91-385 1 625

Koppling 90° vinkel  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-256 91-382 91-386 1 483

Koppling 45° vinkel  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-255 - - 1 051

Koppling Y-120°  (inkl. fot, toppbeslag) 91-253 - - 1 619

Toppbeslag rak hög+låg 91-222 - - 256

Koppling 90° hög+låg (Vänster) 91-283 - - 256

Koppling 90° hög+låg (Höger) 91-282 - - 256

Klädkrok 91-248 - - 248

Ställfot 91-245 - - 89

Namnskylt 91-249 91-250 - 325

Beslag till påbyggnadsmodul Färg art.nr Pris/st

Grå

Add-on rak 91-277 203

Add-on 3-vägs 91-262 1 505

Add-on 90° vinkel 91-284 256

Add-on 45° vinkel 91-285 256

* Fot förstärkt används vid höjd 1900 mm eller skärmar med glas
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EXEMPEL (Rak)

F (Fot)
Fot, grå	  		  (art.nr 91-201)
Fot, vit			   (art.nr 91-202)
Fot, svart			   (art.nr 91-203)

K-4 (Koppling 4-vägs)	  
Koppling 4-vägs, grå		  (art.nr 91-254)
Koppling 4-vägs, vit	 (art.nr 91-381)
Koppling 4-vägs, svart	 (art.nr 91-385)

K-3 (Koppling 3-vägs)
Koppling 3-vägs, grå		  (art.nr 91-251)
Koppling 3-vägs, vit	 (art.nr 91-380)
Koppling 3-vägs, svart	 (art.nr 91-384)

TR (Toppbeslag rak)
Toppbeslag rak, grå	 (art.nr 91-247)
Toppbeslag rak, vit	 (art.nr 91-131)
Toppbeslag rak, svart	 (art.nr 91-134)

 F

 F

EXEMPEL (Koppling 90°)

EXEMPEL (Koppling 3-vägs) EXEMPEL (Koppling 4-vägs)

 TR
 F FF 

 K-3

 F

 TR
 F FF 

 F

 F

 F  F

 F

 K-4

EXEMPEL (Koppling 45°) EXEMPEL (Koppling Y-120°)

EXEMPEL (Fristående)

 TR
 F FF 

 F F

  K-90

K-90 (Koppling 90°)
Koppling 90°, grå		 (art.nr 91-256)
Koppling 90°, vit		 (art.nr 91-382)
Koppling 90°, svart	 (art.nr 91-386)

  K-Y

 F

 F F

K-45 (Koppling 45°)
Koppling 45°, grå		 (art.nr 91-255)

K-Y (Koppling Y-120°)
Koppling Y-120°, grå	 (art.nr 91-253)

 

Koppling hög+låg
Art.nr 91-222

Koppling 90° hög+låg (Vänster)
Art.nr 91-283 (Grå)

Koppling 90° hög+låg (Höger)
Art.nr 91-282 (Grå)

EXEMPEL (Hög + låg kopplingar)

EXEMPEL (Påbyggnadsmodul)

 

 

Påbyggnadskoppling rak (art.nr 91-277)

 Toppbeslag rak (art.nr 91-247)

  K-45

 TR
 F FF 

 F
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Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

1-0611-3 600 x 1100 x 70 5 874 6 566 7 342 8 366 13

1-0811-3 800 x 1100 x 70 6 711 7 403 8 178 9 201 18

1-1011-3 1000 x 1100 x 70 7 214 8 067 9 025 10 289 25

1-1211-3 1200 x 1100 x 70 7 660 8 718 9 905 11 469 29

1-0615-3 600 x 1500 x 70 6 541 7 232 8 007 9 032 18

1-0815-3 800 x 1500 x 70 7 288 7 980 8 756 9 779 23

1-1015-3 1000 x 1500 x 70 7 757 8 612 9 570 10 834 32

1-1215-3 1200 x 1500 x 70 8 167 9 225 10 411 11 976 36

1-0619-3 600 x 1900 x 70 6 901 7 960 9 147 10 711 25

1-0819-3 800 x 1900 x 70 7 745 8 804 9 989 11 555 30

1-1019-3 1000 x 1900 x 70 8 467 9 770 11 230 13 156 33

1-1219-3 1200 x 1900 x 70 8 971 10 558 12 338 14 685 38

Offizz
Helt klädd

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Beslag Färg art.nr Pris/st

Grå Vit Svart

Fot 91-201 91-202 91-203 527

Fot förstärkt* 91-206 91-207 91-208 684

Toppbeslag rak 91-247 91-131 91-134 110

Koppling 3-vägs  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-251 91-380 91-384 1 593

Koppling 4-vägs  (inkl. fot, toppbeslag) 91-254 91-381 91-385 1 625

Koppling 90° vinkel  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-256 91-382 91-386 1 483
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Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

1-0615-5 600 x 1500 x 70 6 544 7 236 8 012 9 035 18

1-0815-5 800 x 1500 x 70 7 639 8 331 9 107 10 131 23

1-1015-5 1000 x 1500 x 70 8 497 9 353 10 311 11 574 32

1-1215-5 1200 x 1500 x 70 9 034 10 092 11 277 12 842 36

1-0619-5 600 x 1900 x 70 7 519 8 578 9 765 11 329 25

1-0819-5 800 x 1900 x 70 8 489 9 547 10 734 12 299 30

1-1019-5 1000 x 1900 x 70 9 251 10 554 12 015 13 941 33

1-1219-5 1200 x 1900 x 70 9 860 11 447 13 225 15 572 38

Offizz
Helt klädd inkl. 400 mm glas på toppen

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Beslag Färg art.nr Pris/st

Grå Vit Svart

Fot 91-201 91-202 91-203 527

Fot förstärkt* 91-206 91-207 91-208 684

Toppbeslag rak 91-247 91-131 91-134 110

Koppling 3-vägs  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-251 91-380 91-384 1 593

Koppling 4-vägs  (inkl. fot, toppbeslag) 91-254 91-381 91-385 1 625

Koppling 90° vinkel  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-256 91-382 91-386 1 483
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Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

1-0611-2 600 x 1100 x 70 5 632 5 978 7 357 8 380 13

1-0811-2 800 x 1100 x 70 6 103 6 448 7 826 8 849 18

1-1011-2 1000 x 1100 x 70 6 622 7 050 8 751 10 016 25

1-1211-2 1200 x 1100 x 70 6 915 7 445 9 554 11 118 29

1-0615-2 600 x 1500 x 70 5 884 6 230 7 608 8 632 18

1-0815-2 800 x 1500 x 70 6 886 7 233 8 611 9 634 23

1-1015-2 1000 x 1500 x 70 7 109 7 537 9 241 10 504 32

1-1215-2 1200 x 1500 x 70 7 308 7 837 9 946 11 510 36

1-0619-2 600 x 1900 x 70 6 277 6 969 7 745 8 769 25

1-0819-2 800 x 1900 x 70 6 951 7 643 8 419 9 442 30

1-1019-2 1000 x 1900 x 70 7 956 8 811 9 769 11 033 33

1-1219-2 1200 x 1900 x 70 8 259 9 318 10 504 12 069 38

Offizz
Halvt klädd

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Beslag Färg art.nr Pris/st

Grå Vit Svart

Fot 91-201 91-202 91-203 527

Fot förstärkt* 91-206 91-207 91-208 684

Toppbeslag rak 91-247 91-131 91-134 110

Koppling 3-vägs  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-251 91-380 91-384 1 593

Koppling 4-vägs  (inkl. fot, toppbeslag) 91-254 91-381 91-385 1 625

Koppling 90° vinkel  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-256 91-382 91-386 1 483
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Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

1-0615-4 600 x 1500 x 70 6 287 6 633 8 012 9 035 18

1-0815-4 800 x 1500 x 70 6 965 7 310 8 689 9 713 23

1-1015-4 1000 x 1500 x 70 7 750 8 178 9 881 11 144 32

1-1215-4 1200 x 1500 x 70 8 396 8 926 11 034 12 598 36

1-0619-4 600 x 1900 x 70 6 829 7 521 8 296 9 321 25

1-0819-4 800 x 1900 x 70 7 488 8 180 8 956 9 978 30

1-1019-4 1000 x 1900 x 70 8 534 9 389 10 347 11 611 33

1-1219-4 1200 x 1900 x 70 9 074 10 132 11 319 12 883 38

Offizz
Halvt klädd inkl. 400 mm glas på toppen

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Beslag Färg art.nr Pris/st

Grå Vit Svart

Fot 91-201 91-202 91-203 527

Fot förstärkt* 91-206 91-207 91-208 684

Toppbeslag rak 91-247 91-131 91-134 110

Koppling 3-vägs  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-251 91-380 91-384 1 593

Koppling 4-vägs  (inkl. fot, toppbeslag) 91-254 91-381 91-385 1 625

Koppling 90° vinkel  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-256 91-382 91-386 1 483
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Art.nr. Storlek Pris Vikt

BxHxD Hel träpanel kg

1-0611-1 600 x 1100 x 70 5 153 13

1-0811-1 800 x 1100 x 70 5 878 18

1-1011-1 1000 x 1100 x 70 6 570 25

1-1211-1 1200 x 1100 x 70 6 852 29

1-0615-1 600 x 1500 x 70 5 890 18

1-0815-1 800 x 1500 x 70 7 078 23

1-1015-1 1000 x 1500 x 70 7 700 32

1-1215-1 1200 x 1500 x 70 8 184 36

1-0619-1 600 x 1900 x 70 6 178 25

1-0819-1 800 x 1900 x 70 7 452 30

1-1019-1 1000 x 1900 x 70 8 357 33

1-1219-1 1200 x 1900 x 70 8 887 38

Offizz
Hel träpanel

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Beslag Färg art.nr Pris/st

Grå Vit Svart

Fot 91-201 91-202 91-203 527

Fot förstärkt* 91-206 91-207 91-208 684

Toppbeslag rak 91-247 91-131 91-134 110

Koppling 3-vägs  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-251 91-380 91-384 1 593

Koppling 4-vägs  (inkl. fot, toppbeslag) 91-254 91-381 91-385 1 625

Koppling 90° vinkel  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-256 91-382 91-386 1 483
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Art.nr. Storlek Pris Vikt

BxHxD kg

1-0615-61 600 x 1500 x 70 5 667 18

1-0815-61 800 x 1500 x 70 6 522 23

1-1015-61 1000 x 1500 x 70 7 332 32

1-1215-61 1200 x 1500 x 70 7 822 36

1-0619-61 600 x 1900 x 70 7 523 25

1-0819-61 800 x 1900 x 70 7 607 30

1-1019-61 1000 x 1900 x 70 8 344 33

1-1219-61 1200 x 1900 x 70 9 080 38

Offizz
Hel träpanel inkl.400 mm på  toppen

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Beslag Färg art.nr Pris/st

Grå Vit Svart

Fot 91-201 91-202 91-203 527

Fot förstärkt* 91-206 91-207 91-208 684

Toppbeslag rak 91-247 91-131 91-134 110

Koppling 3-vägs  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-251 91-380 91-384 1 593

Koppling 4-vägs  (inkl. fot, toppbeslag) 91-254 91-381 91-385 1 625

Koppling 90° vinkel  (inkl. fot, toppbeslag, täcklist) 91-256 91-382 91-386 1 483
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Offizz

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

12-642 600 x 400 x 70 3 318 3 517 - - 5

12-842 800 x 400 x 70 3 611 3 946 - - 7

12-142 1000 x 400 x 70 3 837 4 234 - - 9

12-242 1200 x 400 x 70 3 991 4 657 - - 11

12-652 600 x 500 x 70 3 875 4 202 - - 6

12-852 800 x 500 x 70 3 875 4 202 - - 8

12-152 1000 x 500 x 70 3 946 4 344 - - 10

12-252 1200 x 500 x 70 4 247 4 696 - - 12

12-662 600 x 600 x 70 3 824 4 088 - - 7

12-862 800 x 600 x 70 3 978 4 318 - - 9

12-162 1000 x 600 x 70 4 048 4 446 - - 11

12-262 1200 x 600 x 70 4 357 4 813 - - 13

Art.nr. Storlek Glas Vikt

BxHxD med ram kg

12-649 600 x 400 x 70 3 522 5

12-849 800 x 400 x 70 3 824 7

12-149 1000 x 400 x 70 4 048 9

12-249 1200 x 400 x 70 4 202 11

12-659 600 x 500 x 70 3 824 6

12-859 800 x 500 x 70 3 978 8

12-159 1000 x 500 x 70 4 048 10

12-259 1200 x 500 x 70 4 357 12

12-669 600 x 600 x 70 3 907 7

12-869 800 x 600 x 70 4 048 9

12-169 1000 x 600 x 70 4 125 11

12-269 1200 x 600 x 70 4 428 13

Påbyggnadsmodul tygklädd på båda sidor

Påbyggnadsmodul med glas
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Dotz

Dotz är ett tillval av Offizz-skärmen. Det enkla cirkelmönstret ska-
par liv, lekfullhet och dynamik. Genom att välja olika tyger i perfo-
reringen kan också en vacker mönsterbild skapas. Dotz finns i flera 

standardutföranden, format och material.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Tillägg Art.nr. Prist

Dotz 1-ADD-01 600



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117
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Dezibel Wall

Dezibel finns i flera olika storlekar, former och med avtagbart tyg. Designa 
väggabsorbenterna fritt bland olika textilier och motivtryck. Fungerar också bra 
att använda som anslagstavlor.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad 
EN 1023-1:1996
EN 1023-2:2000
EN 1023-3:2000
EN 14073-2

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269 
Noise Reduction Coefficient (NRC): 1.05

N10
600x600 mm 		 17
700x700 mm 		 14
1000x1000 mm 	 7 
1200x1200 mm	 5
1200x600 mm 	 10
1200x800 mm 	 8
1600x800 mm 	 6
1800x600 mm 	 7

MÅTT

Rektangel: 	 900×600, 1200×450, 1200×600, 1200×800, 1200x1000, 1600×800, 1600x1200, 		
		  1800×600, 1800×800, 1800x1200, 2000x1200 mm
Kvadrat: 	 500x500, 600×600, 700×700, 800×800, 1000×1000, 1200×1200 mm
Cirkel: 		 Ø600, Ø800, Ø1000, Ø1200 mm
Tjocklek: 	 Absorbent 53 mm. Inklusive distans från vägg: 68 mm.

Kvadrat Rektangel Rektangel
Djup 60 mm
inklusive distans från vägg 68 mmCirkel

KONSTRUKTION

Fyllning av stenull. Baksida i PET, och framsidan har ett lager med 
polyesterfiber. Utvändigt klädd med textil. Monteras enkelt med 
upphängningslist i PET.
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Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Art.nr. Tillval Pris/st

6-MOD-01 Montering med kardborreband 10 mm 412

6-MOD-04 Dubbla monteringlister 413

6-MOD-05 Nyckelhålsupphängning (dikt an) 405

Dezibel Wall
Med avtagbart  tyg

Art.nr. Form Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

42-0600-R Cirkel Ø600 x 53 3 182 3 416 3 753 4 469 2,4

42-0800-R Cirkel Ø800 x 53 3 910 4 368 4 780 5 690 4,4

42-1000-R Cirkel Ø1000 x 53 4 757 5 622 6 089 7 173 7

42-1200-R Cirkel Ø1200 x 53 6 217 7 040 8 204 9 831 10,4

42-0505-R Kvadrat 500 x 500 x 53 2 655 2 927 3 083 3 404 1,8

42-0606-R Kvadrat 600 x 600 x 53 2 727 2 990 3 182 3 720 2,6

42-0707-R Kvadrat 700 x 700 x 53 3 206 3 510 3 705 4 168 3,5

42-0808-R Kvadrat 800 x 800 x 53 3 503 3 892 4 140 4 784 4,6

42-1010-R Kvadrat 1000 x 1000 x 53 4 487 4 946 5 209 5 955 7,2

42-1212-R* Kvadrat 1200 x 1200 x 53 5 629 6 128 6 157 6 640 10,7

42-0906-R Vågrät 900 x 600 x 53 3 270 3 553 3 759 4 162 3,9

42-1204-R Vågrät 1200 x 450 x 53 3 115 3 330 3 981 4 612 3,9

42-1206-R Vågrät 1200 x 600 x 53 3 541 3 813 4 345 5 054 5,2

42-1208-R Vågrät 1200 x 800 x 53 4 158 4 515 4 969 5 729 6,9

42-1210-R Vågrät 1200 x 1000 x 53 4 869 5 267 5 518 6 319 8,6

42-1608-R Vågrät 1600 x 800 x 53 5 650 6 189 6 866 8 071 9,2

42-1612-R* Vågrät 1600 x 1200 x 53 6 824 7 416 7 886 8 512 13,8

42-1806-R Vågrät 1800 x 600 x 53 6 022 6 593 6 963 8 086 7,8

42-1808-R Vågrät 1800 x 800 x 53 6 445 7 031 7 417 8 690 10,4

42-1812-R* Vågrät 1800 x 1200 x 53  7 106 8 138 8 509 9 203 15,6

42-2012-R* Vågrät 2000 x 1200 x 53 7 878 8 389 8 966 9 721 17

42-0609-R Lodrät 600 x 900 x 53 3 270 3 553 3 759 4 162 3,9

42-0412-R Lodrät 450 x 1200 x 53 3 115 3 330 3 981 4 612 3,9

42-0612-R Lodrät 600 x 1200 x 53 3 541 3 813 4 345 5 054 5,2

42-0812-R Lodrät 800 x 1200 x 53 4 158 4 515 4 969 5 729 6,9

42-1012-R Lodrät 1000 x 1200 x 53 4 869 5 267 5 518 6 319 8,6

42-0816-R Lodrät 800 x 1600 x 53 5 650 6 189 6 866 8 071 9,2

42-1216-R* Lodrät 1200 x 1600 x 53 6 824 7 416 7 886 8 512 13,8

42-0618-R Lodrät 600 x 1800 x 53 6 022 6 593 6 963 8 086 7,8

42-0818-R Lodrät 800 x 1800 x 53 6 445 7 031 7 417 8 690 10,4

42-1218-R* Lodrät 1200 x 1800 x 53  7 106 8 138 8 509 9 203 15,6

42-1220-R* Lodrät 1200 x 2000 x 53 7 878 8 389 8 966 9 721 17

*Endast 170 cm breda tyger kan väljas till denna storlek.
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Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Dezibel Wall 

Art.nr. Tillval Pris/st

6-MOD-01 Montering med kardborreband 10 mm 412

6-MOD-04 Dubbla monteringlister 413

6-MOD-05 Nyckelhålsupphängning (dikt an) 405

Art.nr. Form Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

42-0600 Cirkel Ø600 x 53 3 094 3 328 3 665 4 381 2,4

42-0800 Cirkel Ø800 x 53 3 822 4 280 4 692 5 602 4,4

42-1000 Cirkel Ø1000 x 53 4 669 5 534 6 001 7 084 7

42-1200 Cirkel Ø1200 x 53 6 133 6 956 7 460 8 707 10,4

42-0505 Kvadrat 500 x 500 x 53 2 559 2 807 2 939 3 222 1,8

42-0606 Kvadrat 600 x 600 x 53 2 627 2 866 3 034 3 534 2,6

42-0707 Kvadrat 700 x 700 x 53 3 089 3 369 3 547 3 965 3,5

42-0808 Kvadrat 800 x 800 x 53 3 395 3 760 3 984 4 590 4,6

42-1010 Kvadrat 1000 x 1000 x 53 4 381 4 816 5 055 5 762 7,2

42-1212 Kvadrat 1200 x 1200 x 53 5 495 5 971 6 214 7 017 10,7

42-0906 Vågrät 900 x 600 x 53 3 164 3 423 3 605 3 970 3,9

42-1204 Vågrät 1200 x 450 x 53 3 040 3 231 3 396 3 723 3,9

42-1206 Vågrät 1200 x 600 x 53 3 429 3 676 3 789 4 231 5,2

42-1208 Vågrät 1200 x 800 x 53 4 006 4 339 4 505 5 074 6,9

42-1210 Vågrät 1200 x 1000 x 53 4 714 5 089 5 183 5 870 8,6

42-1608 Vågrät 1600 x 800 x 53 5 558 6 073 6 793 7 998 9,2

42-1612 Vågrät 1600 x 1200 x 53 6 617 7 185 7 591 8 482 13,8

42-1806 Vågrät 1800 x 600 x 53 5 941 6 488 6 834 7 919 7,8

42-1808 Vågrät 1800 x 800 x 53 6 332 6 894 7 256 8 492 10,4

42-1812 Vågrät 1800 x 1200 x 53  6 899 7 907 8 316 9 503 15,6

42-2012 Vågrät 2000 x 1200 x 53 7 878 8 389 8 966 9 721 17

42-0609 Lodrät 600 x 900 x 53 3 164 3 423 3 605 3 970 3,9

42-0412 Lodrät 450 x 1200 x 53 3 040 3 231 3 396 3 723 3,9

42-0612 Lodrät 600 x 1200 x 53 3 429 3 676 3 789 4 231 5,2

42-0812 Lodrät 800 x 1200 x 53 4 006 4 339 4 505 5 074 6,9

42-1012 Lodrät 1000 x 1200 x 53 4 714 5 089 5 183 5 870 8,6

42-0816 Lodrät 800 x 1600 x 53 5 558 6 073 6 793 7 998 9,2

42-1216 Lodrät 1200 x 1600 x 53 6 617 7 185 7 591 8 482 13,8

42-0618 Lodrät 600 x 1800 x 53 5 941 6 488 6 834 7 919 7,8

42-0818 Lodrät 800 x 1800 x 53 6 332 6 894 7 256 8 492 10,4

42-1218 Lodrät 1200 x 1800 x 53  6 899 7 907 8 316 9 503 15,6

42-1220 Lodrät 1200 x 2000 x 53 7 878 8 389 8 966 9 721 17
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SvartVitAskfanér
natur

Ekfanér
natur

Dezibel Wall Frames
Förfina din Dezibel Wall med våra eleganta träramar. Ramarna finns 

tillgängliga i ask, ek, vit och svart för att passa perfekt i alla rum.

Storlek Trä Pris

Ask Ek

500 x 500 64-F0505-VA 64-F0505-VO 3 331

600 x 600 64-F0606-VA 64-F0606-VO 3 578

700 x 700 64-F0707-VA 64-F0707-VO 3 822

800 x 800 64-F0808-VA 64-F0808-VO 4 040

900 x 600 64-F0906-VA 64-F0906-VO 3 940

1000 x 700 64-F1007-VA 64-F1007-VO 4 187

1000 x 1000 64-F1010-VA 64-F1010-VO 4 549

1200 x 450 64-F1204-VA 64-F1204-VO 4 124

1200 x 600 64-F1206-VA 64-F1206-VO 4 305

1200 x 800 64-F1208-VA 64-F1208-VO 4 553

1200 x 1000 64-F1210-VA 64-F1210-VO 4 796

1200 x 1200 64-F1212-VA 64-F1212-VO 5 628

1600 x 800 64-F1608-VA 64-F1608-VO 6 082

1600 x 1200 64-F1612-VA 64-F1612-VO 6 661

1800 x 600 64-F1806-VA 64-F1806-VO 6 082

1800 x 800 64-F1808-VA 64-F1808-VO 6 371

1800 x 1200 64-F1812-VA 64-F1812-VO 6 955

STANDARDFÄRGER



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117

158 159

Fazett

Väggsystemet Fazett består egentligen av en enda byggsten, en romb som kan 
kombineras på många sätt. Genom att klä dem i tyg med olika färg kan man 
sedan skapa mönster som kan täcka både små och stora ytor. De skapar ett 
dekorativt mönster och är effektivt ljudabsorberande på samma gång.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

FORMGIVARE

Note Design Studio
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KONSTRUKTION

Fyllning av stenull. Baksida i PET, och framsidan har ett lager med polyesterfiber. 
Utvändigt klädd med textil. Monteras enkelt med en kardborreklädd distans i PET.

MÅTT

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad 

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269 

N10
3 st 	 Fazett 700 x 400 mm 	 14
12 st	 Fazett 700 x 400 mm 	 5

MÖNSTEREXEMPEL

700x800 

3 st 700x400 
1400x1400 

9 st 700x400 
1400x1600 

12 st 700x400 
1400x1600 

12 st 700x400 

44-0704	 700x400 mm
44-1006	 1050x600 mm

Tjocklek: 	 53 mm
Inklusive distans från vägg:	 68 mm

Fazett 
700x400 
art.nr 44-0704

Fazett 
1050x600 
art.nr 44-1006
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Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Fazett
Med avtagbart  tyg

Art.nr. Storlek Form Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

44-0704-R 700 x 400 x 53 Hel    1 609 1 746 1 883 2 100 2

44-1006-R 1050 x 600 x 53 Hel 2 941 3 103 3 325 3 629 3

Fazett

Fazett 
700x400 
art.nr 44-0704

Art.nr. Storlek Form Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

44-0704 700 x 400 x 53 Hel    1 530 1 666 1 773 2 020 2

44-1006 1050 x 600 x 53 Hel 2 817 3 009 3 201 3 505 3

Fazett 
1050x600 
art.nr 44-1006



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117
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Timber

Timber kan användas som klassiska väggpaneler, imitera träpaneler eller använ-
das för att skapa olika eleganta mönster; t.e.x. fiskbensmönster. 
Designad för Zilenzio.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

FORMGIVARE

Norm Architects
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KONSTRUKTION

Fyllning av stenull. Baksida i PET, och framsidan har ett lager med polyesterfiber. Utvändigt 
klädd med textil. Monteras enkelt med en kardborreklädd distans i PET.

MÅTT

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta-certifierad 

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269 

N10
3 pcs 	 Fazett 700 x 400mm 	14
12 pcs	 Fazett 700 x 400mm 	5

Större installationer kan enkelt byggas upp av våra 
redan färdigdefinierade paket. Dessa repeteras till 
önskad bredd med varannan enhet roterad för att 
ge variation.

43-0106
43-0108
43-0110
43-0112
43-0114
43-P001
43-P002
43-P003
43-P004
43-P005
43-P006

Tjocklek
Inklusive distans från vägg

150×600 mm
150×800 mm
150×1000 mm
150×1200 mm
150×1400 mm
600×2000 mm
600×3000 mm
600×1200 mm
600×1600 mm
600×1200 mm
600×1600 mm

53 mm 
68 mm

600x2000 
43-P001

600x3000 
43-P002

150x800 
43-0108

150x1000 
43-0110

150x1200 
43-0112

150x1400 
43-0114

600x2000 
43-P001

600x3000 
43-P002

150x600 
43-0106

600x1200 
43-P003

600x1600 
43-P004

600x1200 
43-P005

600x1600 
43-P006

MÖNSTEREXEMPEL
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Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

43-0106-R 150 x 600 x 53 1 126 1 263 1 400 1 616 0,8

43-0108-R 150 x 800 x 53 1 203 1 340 1 477 1 693 1

43-0110-R 150 x 1000 x 53 1 291 1 427 1 564 1 781 1,3

43-0112-R 150 x 1200 x 53 1 372 1 509 1 645 1 862 1,5

43-0114-R 150 x 1400 x 53 1 445 1 582 1 719 1 935 1,8

43-P001-R 600 x 2000 x 53 11 183 12 414 13 646 15 593 10,8

43-P002-R 600 x 3000 x 53 16 329 18 107 19 886 22 699 15,3

43-P003-R 600 x 1200 x 53 6 037 6 720 7 405 8 487 5,2

43-P004-R 600 x 1600 x 53 7 321 8 142 8 963 10 261 6,4

43-P005-R 600 x 1200 x 53 7 248 8 070 8 890 10 188 6,2

43-P006-R 600 x 1600 x 53 9 646 10 740 11 836 13 566 8,2

Timber

150x800 
43-0108

150x1000 
43-0110

150x1200 
43-0112

150x1400 
43-0114

600x2000 
43-P001

600x3000 
43-P002

150x600 
43-0106

600x1200 
43-P003

600x1600 
43-P004

600x1200 
43-P005

600x1600 
43-P006

Med avtagbart  tyg

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

43-0106 150 x 600 x 53 1 050 1 154 1 257 1 420 0,8

43-0108 150 x 800 x 53 1 113 1 216 1 319 1 483 1

43-0110 150 x 1000 x 53 1 196 1 299 1 402 1 566 1,3

43-0112 150 x 1200 x 53 1 273 1 376 1 480 1 643 1,5

43-0114 150 x 1400 x 53 1 332 1 435 1 538 1 701 1,8

43-P001 600 x 2000 x 53 10 373 11 303 12 231 13 702 10,8

43-P002 600 x 3000 x 53 15 131 16 472 17 813 19 940 15,3

43-P003 600 x 1200 x 53 5 605 6 122 6 637 7 455 5,2

43-P004 600 x 1600 x 53 6 795 7 415 8 034 9 015 6,4

43-P005 600 x 1200 x 53 6 746 7 368 7 988 8 966 6,2

43-P006 600 x 1600 x 53 8 944 9 770 10 594 11 400 8,2

Timber



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117
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Dezibel Divider

Dezibel Divider är en ljudabsorberande modul som kan kombineras på många 
olika sätt. Absorbenterna hänger med 60 mm mellanrum. Häng den från tak för 
att skapa rumsliga avgränsningar och effektiva ljudbarriärer.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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KONSTRUKTION

Ramkonstruktion av massivt trä.
Fyllning bestående av stenull, klädd med textil.
Monteras med wire och wirelås. Standardlängd på wire 1500 mm.
Krok att fästa i taket ingår ej.

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad 

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269 

N10
575 x 575 mm  	 15
1200 x 575 mm  	 9
1200 x 1845 mm 	 2

MÅTT

BxH
375 x 575 mm
575 x 575 mm
800 x 575 mm
1200 x 575 mm
575 x 1210 mm

Tjocklek: 	 40 mm

BxH (Innehåller flera moduler)
1200 x 375 mm
375 x 1210 mm
575 x 1210 mm
800 x 1210 mm
1200 x 1210 mm
375 x 1845 mm
575 x 1845 mm
800 x 1845 mm
1200 x 1845 mm
575 x 1845 mm
1200 x 1845 mm
1200 x 1845 mm
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375 575 800 1200

575375 575 800 1200

375 575 800 1200 575

12
00

57
5

1200

18
25

1200

Art.nr. Moduler Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

Antal/set BxHxD kg

35-0305 1 375 x 575 x 40 3 525 3 665 3 893 4 113 4

35-0505 1 575 x 575 x 40 3 552 3 677 3 880 4 087 5

35-0805 1 800 x 575 x 40 5 395 5 537 5 802 6 067 6

35-1203 1 1200 x 375 x 40 5 473 5 722 6 067 6 475 8

35-1205 1 1200 x 575 x 40 5 573 5 822 6 167 6 575 9

35-0512 1 575 x 1210 x 40 5 545 5 751 5 949 6 409 9

35-P001 2 375 x 1210 x 40 7 067 7 357 7 806 8 242 8

35-P002 2 575 x 1210 x 40 7 133 7 373 7 784 8 184 10

35-P003 2 800 x 1210 x 40 10 816 11 091 11 623 12 149 12

35-P004 2 1200 x 1210 x 40 11 183 11 669 12 361 13 172 18

35-P005 3 375 x 1845 x 40 10 622 11 050 11 718 12 364 18

35-P006 3 575 x 1845 x 40 10 699 11 071 11 679 12 283 9

35-P007 3 800 x 1845 x 40 16 229 16 647 17 431 18 224 12

35-P008 3 1200 x 1845 x 40 16 778 17 509 18 543 19 755 15

35-P009 2 575 x 1845 x 40 9 070 9 420 9 829 10 446 18

35-P010 4 1200 x 1845 x 40 18 271 18 956 20 134 21 352 30

35-P011 5 1200 x 1845 x 40 19 796 20 519 21 734 22 946 30

375 575 800 1200

575375 575 800 1200

375 575 800 1200 575

12
00

57
5

1200

18
25

1200

375 575 800 1200

575375 575 800 1200

375 575 800 1200 575

12
00

57
5

1200

18
25

1200

35-0305 35-0505 35-0805 35-1205

35-P001 35-P002 35-P003 35-P004

35-P005 35-P006 35-P007 35-P008 35-P009
35-P010 35-P011

35-0512

24 mm

Undertaksfäste 
91-292

2 st wire L1500 ingår

Art.nr. Tillval Pris/st

91-292 Undertaksfäste 1 st/vajer 48

90-059 Extra lång wire L3000 mm 123

90-060 Extra lång wire L5000 mm 123

Infästning vajer 100 mm från 
kanten.

Dezibel Divider

18
4

5 
m

m

12
10

 m
m

57
5 

m
m



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117

176 177

Cloudz

Cloudz är takabsorbenter utformade för att hänga i lager ovanför varandra och 
har därför hål där wire kan dras igenom för att fästa i underliggande absorbent. 
De finns i fem olika varianter för att skapa ett varierat och lekfullt intryck. En 
takabsorbent är ofta ett bra komplement till andra typer av absorptionsåtgärder.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

FORMGIVARE

Lisa Notman
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KONSTRUKTION

Fyllning av stenull. Baksida i PET, och framsidan har ett lager med polyesterfiber. 
Utvändigt klädd med textil. Monteras med vajer och vajerlås.
Fyra 1,5 meter långa vajrar ingår. Krok att fästa i taket ingår ej.

Cloud One 	 940×940 mm
Cloud Two	  1170×890 mm
Cloud Three 	 1120×1170 mm
Cloud Four 	 1550×1200 mm
Cloud Five 	 1720×1130 mm

Tjocklek: 	 53 mm
Minsta avstånd från tak: 	 102 mm

MÅTT

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad 

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269 

N10
Cloudz One 		  20
Cloudz Three	  	 9
Cloudz Five 		  6

Cloudz One 
940 x 940 
66-0909

Cloudz Two 
890 x 1170 
66-0811

Cloudz Three 
1120 x 1170 
66-1111

Cloudz Four 
1500 x 1200 
66-1512

Cloudz Five 
1720 x 1130 
66-1711
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Art.nr. Form Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

Vågrät montering BxLxD kg

66-0909 Cloudz One 940 x 940 x 53 7 817 8 041 8 419 8 764 7

66-0811 Cloudz Two 890 x 1170 x 53 7 760 7 977 8 354 8 699 7

66-1111 Cloudz Three 1120 x 1170 x 53 7 885 8 152 8 611 9 037 8

66-1512 Cloudz Four 1500 x 1200 x 53 8 595 8 956 9 533 10 098 9,8

66-1711 Cloudz Five 1720 x 1130 x 53 8 478 8 867 9 500 10 120 12

Cloudz

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Fyra stycken 1500mm långa vajrar ingår. Krok att fästa i taket ingår inte.



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117

182 183

Dezibel Ceiling

Dezibel Ceiling finns både som cirklar, rektanglar och kvadrat liggandes mot 
taket. Takabsorbenten finns även tillgänglig med avtagbart tyg.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Art.nr. Form Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vajer Vikt

BxLxD Antal kg

45-0612-R Rektangel 600 x 1200 x 53 3 663 4 347 5 249 6 655 4 5,2

45-0812-R Rektangel 800 x 1200 x 53 4 228 5 044 5 813 7 303 4 6,9

45-1212-R* Kvadrat 1200 x 1200 x 53 5 915 6 507 7 320 8 432 4 10,7

45-0600-R Cirkel Ø 600 x 53 3 972 4 117 4 407 4 970 4 2,4

45-0800-R Cirkel Ø 800 x 53 4 145 4 756 5 112 6 370 4 4,4

45-1000-R Cirkel Ø 1000 x 53 5 548 5 922 6 375 7 885 4 7

45-1200-R Cirkel Ø 1200 x 53 5 845 7 104 8 507 10 937 4 10,4

Dezibel Ceil ing
Med avtagbart  tyg

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxLxD

45-0612-CB 600 x 1200 944 1 261 1 578 2 079

45-0812-CB 800 x 1200 1 030 1 443 1 856 2 510

45-1212-CB 1200 x 1200 1 247 1 852 2 457 3 414

45-0600-CB Ø 600 752 1 064 1 376 1 870

45-0800-CB Ø 800 911 1 319 1 727 2 373

45-1000-CB Ø 1000 1 075 1 579 2 083 2 881

45-1200-CB Ø 1200 1 286 1 890 2 495 3 453

Baksidesöverdrag

*Endast 170 cm breda tyger kan väljas till denna storlek.

Art.nr. Form Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vajer Vikt

BxLxD Antal kg

45-0612 Rektangel 600 x 1200 x 53 3 492 4 032 4 064 4 824 4 5,2

45-0812 Rektangel 800 x 1200 x 53 3 980 4 580 4 605 5 449 4 6,9

45-1212 Kvadrat 1200 x 1200 x 53 5 551 5 831 6 290 7 149 4 10,7

45-0600 Cirkel Ø 600 x 53 3 898 4 043 4 333 4 896 4 2,4

45-0800 Cirkel Ø 800 x 53 4 092 4 703 4 927 6 109 4 4,4

45-1000 Cirkel Ø 1000 x 53 5 429 5 743 6 070 7 447 4 7

45-1200 Cirkel Ø 1200 x 53 5 701 6 852 7 157 8 846 4 10,4

Dezibel Ceil ing

Fyra stycken 1500mm långa vajrar ingår. Undertaksfäste ingår inte.

Art.nr. Tillval Pris/st

91-292 Undertaksfäste 1 st/vajer 48

90-059 Extra lång vajer L3000 mm* 123

90-060 Extra lång vajer L5000 mm* 123

24 mm

Undertaksfäste 91-292

Tillval Vit Svart Pris/st

LED-spotlight (EU) 97-070-1 97-070-2 1 564

TILLVAL & ANPASSNINGAR

BelysningFäste och vajer

Fyra stycken 1500mm långa vajrar ingår. Undertaksfäste ingår inte.
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Focus®-familjen

För både ett växande community av digitala nomader och de som fortfarande verkar i mer traditionella 
arbetsytor är det viktigt att hitta en personlig plats på en annars offentlig plats – oavsett om det är 
ett öppet kontorslandskap, café, hotellobby eller skola. Välkommen till Focus-familjen: för personligt 
integritet, enkelhet och oändlig flexibilitet.

Skärmens yttre består helt av tyg, som på insidan stadgas upp av 2,5 mm trä remsor.
Focus är sydd med en karaktäristisk söm som gör den vikbar.

Note Design Studio

Focus Floor är en avskärmning i textil. Den fjäderlätta konstruktionen gör det enkelt att flytta runt 
Focus Floor när du behöver skapa nya rumslösningar i det flexibla kontoret. 

I offentliga utrymmen har vi märkt att det saknas något som skapar vårt eget personliga krypin. Focus 
Table är en avskärmning i textil, den flexibla konstruktionen ger skärmen möjlighet att ta den formen 
som krävs. Den kan enkelt vikas ihop och lagras.

FOCUS®  FLOOR

FOCUS®  DESK

KONSTRUKTION

FORMGIVARE
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Focus Desk Divider skapar en lugnande kokong som skärmar av störande intryck och främjar kon-
centration.  Ett nytt tillskott till Focus®-familjen vars design, skapad av Note Design Studio, är både 
effektiv och inbjudande.

Skärmen kan användas för att skapa en individuell arbetsplats i hemmet eller ett personligt utrymme i 
ett öppet kontorslandskap eller på en offentlig plats. Passar för alla typer av bord.

FOCUS®  DESK DIVIDER

KONSTRUKTION

Hela skärmytan är tygklädd med en innerkonstruktion av massivt trä. Tjocklek 15 mm. Focus-
skärmarna har en karaktäristisk sömnad som gör det möjligt att rulla ihop skärmarna.

Varianter:	 Front, L-form, U-form, Rundad
Längd: 			   1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200, 2400, 2600, 2800, 3000 mm
Höjd: 			   620 mm
Höjd ovan bord: 	 500 mm
Tjocklek: 		  15 mm 

MÅTT

Svart
RAL 9005

Vit
RAL 9016

Standardlack på beslag

BESLAG

Focus Klämfäste

Inkluderade beslag Lackering art.nr

Vit Svart

Focus Klämfäste 91-037-2 91-037-3

Focus Desk Divider, Front
Exempelmått: 1200 x 620 x 15

Focus Desk Divider, L-form vänster
Exempelmått: 1800 x 620 x 15

Focus Desk Divider, U-form
Exempelmått: 2400 x 620 x 15

1200 mm 1200 mm

600 mm

1200 mm

600 mm

VARIANTER
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TEXTILIER FOCUS® FLOOR, FOCUS® TABLE, FOCUS® DESK DIVIDER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Barnum Nevotex

Gamut Vescom

CERTIFIERINGAR

Återvunnet innehåll

OEKO Tex Standard 100

EU Ecolabel 

Greenguard Certificate

EN1021-1&2

Crib 5

CA TB 117

CERTIFIERINGAR

Återvunnet innehåll

OEKO Tex Standard 100

EU Ecolabel 

Greenguard Certificate

EN1021-1&2

Crib 5

CA TB 117

TEXTILIER FOCUS® POD

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Neve Davis

Storm Davis

Autumn Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 2

Main line flax Camira 

Main line twist Camira 

Sumi Camira 

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Era Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Gabriel

Step Melange Gabriel

Floyd Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

PRISGRUPP 4

Yoredale Camira

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Barnum Nevotex

Gamut Vescom
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Focus® Desk Divider
Inklusive standardfästen

Art.nr. Storlek Bordsbredd Sidoskärm Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg st/skärm

72-1206-LL 1800 × 620 × 15 1200 Vänster 7 121 8 096 9 198 10 640 4,8 5

72-1406-LL 2000 × 620 × 15 1400 Vänster 7 698 8 774 9 991 11 582 5,4 6

72-1606-LL 2200 × 620 × 15 1600 Vänster 8 165 9 338 10 664 12 398 5,9 6

72-1806-LL 2400 × 620 × 15 1800 Vänster 8 671 9 941 11 376 13 253 6,4 7

72-1206-LR 1800 × 620 × 15 1200 Höger 7 121 8 096 9 198 10 640 4,8 5

72-1406-LR 2000 × 620 × 15 1400 Höger 7 698 8 774 9 991 11 582 5,4 6

72-1606-LR 2200 × 620 × 15 1600 Höger 8 165 9 338 10 664 12 398 5,9 6

72-1806-LR 2400 × 620 × 15 1800 Höger 8 671 9 941 11 376 13 253 6,4 7

L-FORM (BORDSRADIE 0-40 MM)

U-FORM (BORDSRADIE 0-40 MM)

Art.nr. Storlek Bordsbredd Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg st/skärm

72-1206-U 2400 × 620 × 15 1200 8 781 10 055 11 496 13 379 6,4 7

72-1406-U 2600 × 620 × 15 1400 9 352 10 686 12 194 14 166 7,0 8

72-1606-U 2800 × 620 × 15 1600 9 827 11 294 12 953 15 122 7,5 8

72-1806-U 3000 × 620 × 15 1800 10 401 11 919 13 635 15 879 8,0 9

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt Fästen

BxHxD kg st/skärm

72-1206 1200 × 620 × 15 5 454 6 135 6 905 7 911 3,2 3

72-1406 1400 × 620 × 15 6 067 6 844 7 723 8 872 3,8 4

72-1606 1600 × 620 × 15 6 505 7 379 8 367 9 659 4,3 4

72-1806 1800 × 620 × 15 7 121 8 096 9 198 10 640 4,8 5

72-2006 2000 × 620 × 15 7 698 8 774 9 991 11 582 5,4 6

72-2206 2200 × 620 × 15 8 165 9 338 10 664 12 398 5,9 7

72-2406 2400 × 620 × 15 8 671 9 941 11 376 13 253 6,4 7

72-2606 2600 × 620 × 15 9 352 10 686 12 194 14 166 7,0 8

72-2806 2800 × 620 × 15 9 827 11 294 12 953 15 122 7,5 8

72-3006 3000 × 620 × 15 10 401 11 919 13 635 15 879 8,0 9

FRONT (BORDSRADIE 0-90 MM)
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Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

70-1103 1185 x 320 x 15 2 870 3 211 3 671 4 168 1

70-1903 1980 x 320 x 15 3 733 4 283 4 996 5 782 2

70-2903 2970 x 320 x 15 5 178 5 986 7 016 8 163 3

70-1104 1185 x 450 x 15 2 895 3 235 3 702 4 194 2

70-1904 1980 x450 x 15 3 760 4 308 5 015 5 800 3

70-2904 2970 x 450 x 15 5 307 6 114 7 138 8 289 4

2970 x 450 
70-2904

1980 x 450 
70-1904

1185 x 450 
70-1104

1185 x 320 
70-1103

1980 x 320 
70-1903

2970 x 320 
70-2903

Focus® Table
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Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

71-2112 2100 x 1200 x 15 9 078 10 374 12 088 13 938 9

71-2412 2400 x 1200 x 15 9 853 11 212 13 044 15 005 10

71-2712 2700 x 1200 x 15 10 572 12 562 15 023 17 852 12

71-2115 2100 x 1500 x 15 9 874 11 504 13 575 15 894 11

71-2415 2400 x 1500 x 15 10 363 11 981 14 079 16 381 13

71-2715 2700 x 1500 x 15 11 945 14 401 17 415 20 941 15

2700 x 1500 
71-2715

2400 x 1500 
71-2415

2100 x 1500 
71-2115

2700 x 1200 
71-2715

2400 x 1200 
71-2412

2100 x 1200 
71-2112

Focus® Floor
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Tune -familjen
Tune -familjen: Tune är en ljudabsorberande soffkollektion designad av Norm Architects för 

Zilenzio. Tune är en del av Zilenzio Pro-familjen som använder stenull för bästa ljudabsorption. 

Tune soffa och fåtölj har klädd och ljudabsorberande rygg som kombinerats med bekväma 

kuddar.

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

FORMGIVARE

Norm Architects

TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Neve Davis 🏵 🔥 🔥

Storm Davis 🏵 🔥 🔥

Autumn Kvadrat

Lido Nevotex 🏵

PRISGRUPP 2

Main line flax Camira 🌼 🔥 🔥

Main line twist Camira 🌼 🔥 🔥

Sumi Camira 🌼 🔥

PRISGRUPP 3

Blazer Camira 🔥

Era Camira 🏵 🔥

Synergy Camira 🌼 🔥

Focus Gabriel 🏵🌼 🔥 🔥

Step Gabriel 🏵🌼 🔥🔥🔥

Step Melange Gabriel 🔥🔥🔥

Floyd Kvadrat 🌍🔥 🔥

Melange Nap Kvadrat 🌼 🌍 🔥 🔥

PRISGRUPP 4

Yoredale Camira 🔥

Crisp Gabriel ♻ 🏵

Canvas Kvadrat 🌼 🌍 🔥 🔥

Fiord Kvadrat 🌼 🌍 🔥 🔥

Hero 2 Kvadrat 🌼 🌍 🔥 🔥

Naveli Kvadrat 🌼 🌍 🔥 🔥

Steelcut Kvadrat 🌼 🌍 🔥 🔥

Steelcut Trio Kvadrat 🌼 🌍 🔥 🔥

Gamut Vescom ♻ 🔥

Barnum Nevotex 🏵 🔥

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117
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TUNE SOFA

Tune är en ljudabsorberande kollektion designad av Norm Architects för Zilenzio. Tune består av soffa, 
fåtölj och fotpall, alla produkter innehåller stenull för att absorbera ljud. Både soffan och fåtöljen kan 
fås med hög eller låg rygg och soffan kan fås som öppen höger eller vänster. Komplettera gärna din 
soffa med ett Tune coffee table eller ett laptop table.

TUNE CHAIR TUNE POUF

710 x 500 x 610 
art.nr 9-0705

840 x 890 x 670 
art.nr 9-0808

840 x 1220 x 670 
art.nr 9-0812

60 61

Furniture

Table screen, height 750 mm, height over desktop 600 mm. Attaches with mounting. Shorter screens for side screens, longer for front screens.DEZIBEL

1600 200014001200640 840 940 1800

1100 ful l panel

DEZK Reception desk

FOCUS Mobile and flexible sound barriers

2700

2970 1185 1980 2970

27002400

1980

24002100

1185

2100

1500

450 320

1200

TUNE Depth 670 mm, seating height 460 mm, seating depth 500 mm

1500 x 1200 2060 x 1200

2-seater 3-seater

1500 x 865 2060 x 865

DELTA LAMP Pendant f ixtures

Base: 222 
Length: 380 
Depth: 112 
incl. connection terminal
Texti le covered cable

FOCUS POD Easy chair

Seating height: 450
Seating depth: 500
Table diameter: Ø 250
Height above floor: 650 

1000 x 1500 Depth: 520

TONE Absorbent storage, depth 420 mm

550

550

550

550

1100

1100

1100

1100

1650

1650

1650

1650

Height: 440
Height on stand: 260

Height: 440
Height on stand: 700

Height: 880
Height on stand: 260

Height: 880
Height on stand: 700

1000

1500 x 890 x 670 
art.nr 9-1508

1500 x 1220 x 670 
art.nr 9-1512

2060 x 890 x 670 
art.nr 9-2008

2060 x 1220 x 670 
art.nr 9-2012

1500 x 890 x 670 
art.nr 9-1508-H 
Öppen höger

1500 x 1220 x 670 
art.nr 9-1512-H 
Öppen höger

1500 x 890 x 670 
art.nr 9-1508-V 
Öppen vänster

1500 x 1220 x 670 
art.nr 9-1512-V 
Öppen vänster

MÅTT

MÅTT MÅTTLACKERING

Jet Black
RAL 9005 

LACKERING

Jet Black
RAL 9005 

LACKERING

Jet Black
RAL 9005 
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Art.nr. Storlek Form Möbel pg.1 Möbel pg.2 Möbel pg.3 Möbel pg.4 Vikt

BxHxD kg

9-0705 710 x 500 x 610 Puff 13 364 13 972 15 049 16 501 12

710 x 500 x 610 
art.nr 9-0705

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Tune Pouf
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Art.nr. Storlek Form Rygg Möbel pg.1 Möbel pg.2 Möbel pg.3 Möbel pg.4 Vikt

BxHxD kg

9-0808 840 x 890 x 670 1-sits Låg 28 370 30 074 33 089 37 153 45

9-0812 840 x 1220 x 670 1-sits Hög 31 018 32 966 36 412 41 056 45

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

840 x 800 x 670 
art.nr 9-0808

840 x 1200 x 670 
art.nr 9-0812

Tune Chair
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Art.nr. Storlek Form Rygg Möbel pg.1 Möbel pg.2 Möbel pg.3 Möbel pg.4 Vikt

BxHxD kg

9-1512 1500 x 1220 x 670 2-sits Hög 42 815 49 325 53 823 63 275 55

9-2012 2060 x 1220 x 670 3-sits Hög 47 653 53 906 61 706 72 466 70

Tune Sofa

TUNE SOFA HÖG RYGG

TUNE SOFA LÅG RYGG

TUNE SOFA HÖG RYGG ÖPPEN ENA SIDAN

TUNE SOFA LÅG RYGG ÖPPEN ENA SIDAN

Art.nr. Storlek Form Rygg Möbel pg.1 Möbel pg.2 Möbel pg.3 Möbel pg.4 Vikt

BxHxD kg

9-1508 1500 x 890 x 670 2-sits  Låg 38 452 42 901 48 630 56 450 45

9-2008 2060 x 890 x 670 3-sits  Låg 43 659 48 869 55 542 64 665 60

Art.nr. Storlek Form Rygg Öppen Möbel pg.1 Möbel pg.2 Möbel pg.3 Möbel pg.4 Vikt

BxHxD kg

9-1512-H 1500 x 1220 x 670 2-sits Hög Höger 41 517 47 147 53 823 63 275 55

9-1512-V 1500 x 1220 x 670 2-sits Hög Vänster 41 517 47 147 53 823 63 275 55

Art.nr. Storlek Form Rygg Öppen Möbel pg.1 Möbel pg.2 Möbel pg.3 Möbel pg.4 Vikt

BxHxD kg

9-1508-H 1500 x 890 x 670 2-sits  Låg Höger 38 452 42 901 48 630 56 450 45

9-1508-V 1500 x 890 x 670 2-sits  Låg Vänster 38 452 42 901 48 630 56 450 45



TEXTILIER

Våra utvalda textilier är uppdelade i fyra prisgrupper med stigande priser från grupp ett till fyra.

PRISGRUPP 1

Sawana Davis 

Hygge Davis

Lars Davis

Neve Davis

Carlow 170 Camira

Event Screen+ 170 Gabriel

Mica 170 Gabriel

PRISGRUPP 2

Storm Davis 

Blazer Lite 170 Camira

Era 170 Camira

Focus M Screen 170 Gabriel 

Soul Melange 170 Gabriel 

Twist 170 Gabriel 

Floyd Screen 170 Kvadrat

PRISGRUPP 3

Blazer Camira

Synergy Camira

Focus Gabriel

Step Melange Gabriel

Autumn Kvadrat

Melange Nap Kvadrat

Lido Nevotex

PRISGRUPP 4

Crisp Gabriel

Canvas Kvadrat

Fiord Kvadrat

Hero 2 Kvadrat

Naveli Kvadrat

Steelcut Trio Kvadrat

Gamut Vescom

Barnum Nevotex

CERTIFIERINGAR

♻ Återvunnet innehåll

🏵 OEKO Tex Standard 100

🌼 EU Ecolabel 

🌍 Greenguard Certificate

🔥 EN1021-1&2

🔥 Crib 5

🔥 CAL TB 117
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Delta-familjen

Delta -familjen: Delta är en serie ljudabsorbenter för vägg och tak. Panelerna kan kombineras 

på många olika sätt och ger obegränsade möjligheter att skapa en personligt anpassad tyst miljö 

för arbete eller vila. 

FORMGIVARE

Constance Guisset

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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Två hyllor i ask som tillval gör kollektionen komplett. De är framtagna specifikt för panelerna och ad-
derar ännu ett lager av funktionalitet för att maximera nyttan av väggytan.

Delta Leaves är en serie ljudabsorberande paneler som  kan kombineras på många olika sätt och ger 
obegränsade möjligheter att skapa en personligt anpassad tyst miljö för arbete eller vila. Panelerna 
kommer i tre storlekar och är designade för att passa alla miljöer – från det minsta mötesrummet till det 
stora kontorslandskapet. De kan användas en och en eller tillsammans, horisontellt eller vertikalt, och 
kombineras i ett oändligt antal kompositioner. 

Med sina mjuka geometriska former kan panelerna inkorporeras på ett diskret sätt i en sofistikerad 
miljö – likaväl som användas för att skapa mer lekfulla installationer. Kollektionen bjuder också in till 
att experimentera med färger och texturer.

DELTA LEAVES

MÅTT

DELTA LEAVES
Leaves One: 			   540 ×1340 mm
Leaves Two: 			   900 × 900 mm
Leaves Three: 			  540 × 540 mm
Tjocklek: 			   60 mm

HYLLA
Hylla 500: 			   200 x 500 mm
Hylla 700: 			   200 x 700 mm
Tjocklek: 			   26 mm 

TILLVAL

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

Fyllning av stenull, baksida i PET, kanter i polyeter och utvändigt klädd med textil.
Monteras enkelt med en upphängningslist i PET.

KONSTRUKTION

Leaves One 
691-1305

Leaves Two 
691-0909

Leaves Three 
691-0505

1340

5
4

0

900

9
0

0

540

5
4

0
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Tillval Delta Ceiling Art.nr Pris/st

Undertaksfäste 1 st/vajer 91-292 48

Extra vajer wire L5000 mm 90-060 123

24 mm

Undertaksfäste 91-292

Delta Ceiling är en ljudabsorbent pendlad från tak. Den diskreta upphängningen ger en känsla av att 
de svävar fritt i rummet. Den kan också vinklas för att effektivt absorbera olika riktningar av ljud och 
skapa en estetisk lekfullhet.

DELTA CEILING

MÅTT

Delta One 			   540×1330 mmm
Delta Two 			   730×990 mm
Delta Three 			   520×830 mm 

Tjocklek: 			   60 mm
Minsta avstånd från tak: 	 356 mm

TILLVAL

2 st vajer L3000 mm ingår/absorbent

13
30

83
0

730

540

520

99
0

13
30

83
0

730

540

520

99
013

30

83
0

730

540

520

99
0

Delta One 
62-0513

Delta Two 
62-0709

Delta Three 
62-0508

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

KONSTRUKTION

Stenullsfyllning, baksida i PET, kanter i polyeter och utvändigt klädd med textil.
Monteras med 2 st vajrar, L3000 mm.

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269
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Delta Wall ingår i vår Deltaserie där det mjuka formspråket känns igen. Finns i tre olika storlekar som 
skapar dekorativa mönster på väggen. 

DELTA WALL

MÅTT

Delta One 			   540×1330 mmm
Delta Two 			   730×990 mm
Delta Three 			   520×830 mm 

Tjocklek: 			   60 mm

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.

KONSTRUKTION

Stenullsfyllning, baksida i PET, kanter i polyeter och utvändigt klädd med textil.
Monteras enkelt med en kardborreklädd distans i PET.  
Distansen bygger 8 mm djup från vägg.
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Delta One 
69-0513

Delta Two 
69-0709

Delta Three 
69-0508

MILJÖ & SÄKERHET

Möbelfakta Certifierad

LJUD

SS-EN ISO 354, ISO 11654 Class A
SS-EN ISO 354:2003 evaluated SS 25269
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Art.nr. Form Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

691-1305 Leaves One 1340 x 540 x 60 5 936 6 918 8 228 9 678 4,3

691-0909 Leaves Two 900 x 900 x 60 5 966 6 673 9 548 11 542 4

691-0505 Leaves Three 540 x 540 x 60 4 257 4 749 5 404 6 129 2,5

Art.nr. Hylla i ask Storlek Pris

BxHxD

691-05-1 Shelf 500 500 x 200 x 26 3 088

691-07-1 Shelf 700 700 x 200 x 26 3 729

Delta Leaves

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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Art.nr. Form Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxLxD kg

62-0513 Delta One 540 x 1330 x 60 5 144 5 942 6 352 6 903 4

62-0709 Delta Two 730 x 990 x 60 5 154 5 972 6 307 6 847 5

62-0508 Delta Three 520 x 830 x 60 4 707 5 182 5 425 5 934 3

Delta Ceil ing

Tillbehör Art.nr Pris/st

Undertaksfäste 1 st/vajer 91-292 48

Extra vajer wire L5000 mm 97-001-1 123

2 st vajer L3000 mm ingår/absorbent

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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Art.nr. Form Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4 Vikt

BxHxD kg

69-0513 Delta One 540 x 1330 x 60 4 756 5 562 5 930 6 470 4

69-0709 Delta Two 730 x 990 x 60 4 767 5 563 5 973 6 522 5

69-0508 Delta Three 520 x 830 x 60 4 303 4 770 4 983 5 477 3

Delta Wall

Denna produkt är en del av Zilenzio Pro-familjen.
Zilenzio Pro sammanför det bästa inom funktion, design och hållbarhet. 

Alla produkter i serien använder stenull för bästa ljudabsorption. Stenull är 
återvinningsbart, innehåller inga plaster och har den högsta brandklassningen.
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Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

30-0607-C 640 x 700 x 40 Raka 1 249 1 431 2 137 2 679

30-0807-C 840 x 700 x 40 Raka 1 294 1 522 2 418 3 095

30-0907-C 940 x 700 x 40 Raka 1 322 1 571 2 559 3 306

30-1207-C 1200 x 700 x 40 Raka 1 394 1 704 2 932 3 856

30-1407-C 1400 x 700 x 40 Raka 1 434 1 788 3 205 4 272

30-1607-C 1600 x 700 x 40 Raka 1 505 1 905 3 511 4 719

30-1807-C 1800 x 700 x 40 Raka 1 536 1 984 3 784 5 133

30-2007-C 2000 x 700 x 40 Raka 1 659 2 155 4 141 5 630

30-2207-C 2200 x 750 x 40 Raka 1 693 2 237 4 345 5 941

31-0607-C 640 x 700 x 40 Rundade 1 252 1 438 2 154 2 688

31-0807-C 840 x 700 x 40 Rundade 1 298 1 527 2 427 3 104

31-0907-C 940 x 700 x 40 Rundade 1 320 1 571 2 566 3 313

31-1207-C 1200 x 700 x 40 Rundade 1 393 1 705 2 940 3 862

31-1407-C 1400 x 700 x 40 Rundade 1 433 1 789 3 212 4 241

31-1607-C 1600 x 700 x 40 Rundade 1 503 1 906 3 518 4 725

31-1807-C 1800 x 700 x 40 Rundade 1 538 1 988 3 793 5 140

31-2007-C 2000 x 700 x 40 Rundade 1 660 2 158 4 149 5 639

31-2207-C 2200 x 700 x 40 Rundade 1 694 2 238 4 353 5 950

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

33-0603-C 600 x 350 x 40 Raka 1 290 1 442 1 595 1 858

33-0803-C 800 x 350 x 40 Raka 1 351 1 550 1 753 2 091

33-1003-C 1000 x 350 x 40 Raka 1 420 1 664 1 920 2 331

33-1203-C 1200 x 350 x 40 Raka 1 482 1 774 2 085 2 567

33-0604-C 600 x 450 x 40 Raka 1 303 1 455 1 607 1 870

33-0804-C 800 x 450 x 40 Raka 1 422 1 568 1 773 2 109

33-1004-C 1000 x 450 x 40 Raka 1 426 1 672 1 929 2 338

33-1204-C 1200 x 450 x 40 Raka 1 488 1 781 2 092 2 575

34-0603-C 600 x 350 x 40 Rundade 1 503 1 649 1 788 2 048

34-0803-C 800 x 350 x 40 Rundade 1 563 1 754 1 943 2 279

34-1003-C 1000 x 350 x 40 Rundade 1 626 1 863 2 106 2 515

34-1203-C 1200 x 350 x 40 Rundade 1 692 1 977 2 274 2 756

34-0604-C 600 x 450 x 40 Rundade 1 510 1 654 1 796 2 057

34-0804-C 800 x 450 x 40 Rundade 1 633 1 772 1 963 2 299

34-1004-C 1000 x 450 x 40 Rundade 1 637 1 873 2 118 2 526

34-1204-C 1200 x 450 x 40 Rundade 1 700 1 984 2 281 2 762

Förnya produkten genom att byta tygfodral.
 Fungerar på samtliga skärmar köpta med avtagbart tyg.

Tygfodral

DEZIBEL TABLE – TYGFODRAL DEZIBEL FLEXIBLE – TYGFODRAL

DEZIBEL TABLE MED LUTANDE HÖRN – TYGFODRAL

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

30-0607-BL-C 640 x 700 x 40 Vänster 1 299 1 481 2 187 2 729

30-0707-BL-C 740 x 700 x 40 Vänster 1 319 1 525 2 331 2 937

30-0807-BL-C 840 x 700 x 40 Vänster 1 344 1 572 2 468 3 145

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

30-0607-BR-C 640 x 700 x 40 Höger 1 299 1 481 2 187 2 729

30-0707-BR-C 740 x 700 x 40 Höger 1 319 1 525 2 331 2 937

30-0807-BR-C 840 x 700 x 40 Höger 1 344 1 572 2 468 3 145



224 225

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

37-0813-C 800 x 1300 x 40 1 998 2 477 3 004 3 838

37-08413-C 840 x 1300 x 40 2 029 2 533 3 092 3 963

37-09413-C 940 x 1300 x 40 2 088 2 654 3 281 4 249

37-1013-C 1000 x 1300 x 40 2 144 2 746 3 416 4 437

37-1213-C 1200 x 1300 x 40 2 293 3 020 3 829 5 040

37-12413-C 1240 x 1300 x 40 2 320 3 071 3 908 5 156

37-14413-C 1440 x 1300 x 40 2 448 3 324 4 305 5 739

37-16413-C 1640 x 1300 x 40 2 596 3 604 4 732 6 353

37-18413-C 1840 x 1300 x 40 2 790 3 912 5 168 6 981

37-0816-C 800 x 1600 x 40 2 048 2 526 4 491 6 079

37-08416-C 840 x 1600 x 40 2 071 2 575 4 499 6 086

37-09416-C 940 x 1600 x 40 2 159 2 729 4 546 6 130

37-1016-C 1000 x 1600 x 40 2 215 2 814 4 558 6 145

37-1216-C 1200 x 1600 x 40 2 369 3 094 4 617 6 204

37-12416-C 1240 x 1600 x 40 2 392 3 139 4 622 6 209

37-14416-C 1440 x 1600 x 40 2 539 3 412 - -

37-16416-C 1640 x 1600 x 40 2 687 3 683 - -

37-18416-C 1840 x 1600 x 40 2 930 4 045 - -

37-0819-C 800 x 1900 x 40 2 650 3 817 5 127 6 996

37-08419-C 840 x 1900 x 40 2 665 3 832 5 142 7 009

37-09419-C 940 x 1900 x 40 2 699 3 863 5 169 7 039

37-1019-C 1000 x 1900 x 40 2 740 3 901 5 206 7 075

37-1219-C 1200 x 1900 x 40 2 804 3 968 5 270 7 138

37-12419-C 1240 x 1900 x 40 2 809 3 968 5 268 7 138

37-14419-C 1440 x 1900 x 40 2 903 4 058 - -

DEZIBEL FLOOR – TYGFODRAL

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

20-0606-C 630 x 640 x 30 Raka 1 022 1 162 1 405 1 643

20-0806-C 830 x 640 x 30 Raka 1 059 1 242 1 531 1 835

20-0906-C 930 x 640 x 30 Raka 1 079 1 283 1 595 1 933

20-1206-C 1200 x 640 x 30 Raka 1 175 1 442 1 824 2 251

20-1406-C 1400 x 640 x 30 Raka 1 213 1 520 1 953 2 447

20-1606-C 1600 x 640 x 30 Raka 1 262 1 613 2 093 2 653

20-1806-C 1800 x 640 x 30 Raka 1 337 1 734 2 262 2 889

20-2006-C 2000 x 640 x 30 Raka 1 373 1 810 2 391 3 082

21-0606-C 630 x 640 x 30 Rundade 1 058 1 200 1 447 1 684

21-0806-C 830 x 640 x 30 Rundade 1 096 1 282 1 573 1 875

21-0906-C 930 x 640 x 30 Rundade 1 114 1 321 1 637 1 973

21-1206-C 1200 x 640 x 30 Rundade 1 218 1 488 1 872 2 300

21-1406-C 1400 x 640 x 30 Rundade 1 257 1 567 2 001 2 494

21-1606-C 1600 x 640 x 30 Rundade 1 306 1 659 2 140 2 701

21-1806-C 1800 x 640 x 30 Rundade 1 389 1 787 2 318 2 943

21-2006-C 2000 x 640 x 30 Rundade 1 424 1 867 2 447 3 138

22-0606-C 640 x 640 x 40 Raka 1 022 1 162 1 405 1 643

22-0806-C 840 x 640 x 40 Raka 1 059 1 242 1 531 1 835

22-0906-C 940 x 640 x 40 Raka 1 079 1 283 1 595 1 933

22-1206-C 1200 x 640 x 40 Raka 1 175 1 442 1 824 2 251

22-1406-C 1400 x 640 x 40 Raka 1 213 1 520 1 953 2 447

22-1606-C 1600 x 640 x 40 Raka 1 262 1 613 2 093 2 653

22-1806-C 1800 x 640 x 40 Raka 1 337 1 734 2 262 2 889

22-2006-C 2000 x 640 x 40 Raka 1 373 1 810 2 391 3 082

23-0606-C 640 x 640 x 40 Rundade 1 058 1 200 1 447 1 684

23-0806-C 840 x 640 x 40 Rundade 1 096 1 282 1 573 1 875

23-0906-C 940 x 640 x 40 Rundade 1 114 1 321 1 637 1 973

23-1206-C 1200 x 640 x 40 Rundade 1 218 1 488 1 872 2 300

23-1406-C 1400 x 640 x 40 Rundade 1 257 1 567 2 001 2 494

23-1606-C 1600 x 640 x 40 Rundade 1 306 1 659 2 140 2 701

23-1806-C 1800 x 640 x 40 Rundade 1 389 1 787 2 318 2 943

23-2006-C 2000 x 640 x 40 Rundade 1 424 1 867 2 447 3 138

OPTIMA TABLE – TYGFODRAL

Förnya produkten genom att byta tygfodral.
 Fungerar på samtliga skärmar köpta med avtagbart tyg.

Tygfodral
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Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

27-0813-C 800 x 1300 x 40 1 523 1 896 2 302 2 946

27-08413-C 840 x 1300 x 40 1 546 1 939 2 370 3 042

27-09413-C 940 x 1300 x 40 1 593 2 032 2 517 3 262

27-1013-C 1000 x 1300 x 40 1 634 2 103 2 619 3 405

27-1213-C 1200 x 1300 x 40 1 749 2 312 2 938 3 870

27-12413-C 1240 x 1300 x 40 1 770 2 352 2 998 3 959

27-14413-C 1440 x 1300 x 40 1 869 2 547 3 305 4 409

27-16413-C 1640 x 1300 x 40 1 982 2 760 3 629 4 878

27-18413-C 1840 x 1300 x 40 2 130 2 997 3 966 5 360

27-0816-C 800 x 1600 x 40 1 561 1 933 3 448 4 671

27-08416-C 840 x 1600 x 40 1 577 1 971 3 454 4 675

27-09416-C 940 x 1600 x 40 1 644 2 088 3 488 4 708

27-1016-C 1000 x 1600 x 40 1 688 2 154 3 499 4 721

27-1216-C 1200 x 1600 x 40 1 806 2 367 3 544 4 765

27-12416-C 1240 x 1600 x 40 1 824 2 404 3 547 4 769

27-14416-C 1440 x 1600 x 40 1 938 2 613 - -

27-16416-C 1640 x 1600 x 40 2 051 2 821 - -

27-18416-C 1840 x 1600 x 40 2 236 3 099 - -

27-0819-C 800 x 1900 x 40 2 025 2 928 3 937 5 375

27-08419-C 840 x 1900 x 40 2 037 2 938 3 946 5 384

27-09419-C 940 x 1900 x 40 2 062 2 961 3 969 5 407

27-1019-C 1000 x 1900 x 40 2 094 2 991 3 997 5 436

27-1219-C 1200 x 1900 x 40 2 139 3 039 4 046 5 482

27-12419-C 1240 x 1900 x 40 2 144 3 032 4 025 5 464

27-14419-C 1440 x 1900 x 40 2 217 3 110 - -

OPTIMA FLOOR – TYGFODRAL

Art.nr. Storlek Hörn Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

20-0606-BL-C 630 x 640 x 30 Vänster 1 072 1 212 1 455 1 693

20-0706-BL-C 730 x 640 x 30 Vänster 1 092 1 254 1 519 1 791

20-0806-BL-C 830 x 640 x 30 Vänster 1 109 1 292 1 581 1 885

20-0606-BR-C 630 x 640 x 30 Höger 1 072 1 212 1 455 1 693

20-0706-BR-C 730 x 640 x 30 Höger 1 092 1 254 1 519 1 791

20-0806-BR-C 830 x 640 x 30 Höger 1 109 1 292 1 581 1 885

22-0606-BL-C 640 x 640 x 40 Vänster 1 072 1 212 1 455 1 693

22-0706-BL-C 740 x 640 x 40 Vänster 1 093 1 255 1 519 1 791

22-0806-BL-C 840 x 640 x 40 Vänster 1 109 1 292 1 581 1 885

22-0606-BR-C 640 x 640 x 40 Höger 1 072 1 212 1 455 1 693

22-0706-BR-C 740 x 640 x 40 Höger 1 093 1 255 1 519 1 791

22-0806-BR-C 840 x 640 x 40 Höger 1 109 1 292 1 581 1 885

OPTIMA TABLE MED LUTANDE HÖRN – TYGFODRAL

Förnya produkten genom att byta tygfodral.
 Fungerar på samtliga skärmar köpta med avtagbart tyg.

Tygfodral
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Förnya produkten genom att byta tygfodral.
 Fungerar på samtliga skärmar köpta med avtagbart tyg.

Tygfodral

Art.nr. Form Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

42-0600-C Cirkel Ø600 x 60 1 319 1 847 2 375 3 211

42-0800-C Cirkel Ø800 x 60 1 498 2 170 2 842 3 906

42-1000-C Cirkel Ø1000 x 60 1 724 2 540 3 356 4 648

42-1200-C Cirkel Ø1200 x 60 1 941 2 901 5 181 7 461

42-0505-C Kvadrat 500 x 500 x 60 1 266 1 650 2 034 2 642

42-0606-C Kvadrat 600 x 600 x 60 1 335 1 767 2 199 2 883

42-0707-C Kvadrat 700 x 700 x 60 1 409 1 889 2 369 3 129

42-0808-C Kvadrat 800 x 800 x 60 1 483 2 011 2 539 3 375

42-1010-C Kvadrat 1000 x 1000 x 60 1 647 2 271 2 895 3 883

42-1212-C Kvadrat 1200 x 1200 x 60 1 828 2 548 1 288 1 288

42-0906-C Vågrät 900 x 600 x 60 1 381 1 813 2 245 2 929

42-1204-C Vågrät 1200 x 450 x 60 1 350 1 734 3 042 4 182

42-1206-C Vågrät 1200 x 600 x 60 1 432 1 864 3 088 4 228

42-1208-C Vågrät 1200 x 800 x 60 1 567 2 095 3 151 4 291

42-1210-C Vågrät 1200 x 1000 x 60 1 698 2 322 3 210 4 350

42-1608-C Vågrät 1600 x 800 x 60 1 939 2 851 3 763 5 207

42-1612-C Vågrät 1600 x 1200 x 60 2 098 3 010 1 414 1 414

42-1806-C Vågrät 1800 x 600 x 60 1 960 2 968 3 976 5 572

42-1808-C Vågrät 1800 x 800 x 60 2 053 3 061 4 069 5 665

42-1812-C Vågrät 1800 x 1200  x 60 2 229 3 237 1 473 1 473

42-2012-C Vågrät 2000 x 1200 x 60 2 368 3 472 1 540 1 540

42-0609-C Lodrät 600 x 900 x 60 1 381 1 813 2 245 2 929

42-0412-C Lodrät 450 x 1200 x 60 1 350 1 734 3 042 4 182

42-0612-C Lodrät 600 x 1200 x 60 1 432 1 864 3 088 4 228

42-0812-C Lodrät 800 x 1200 x 60 1 567 2 095 3 151 4 291

42-1012-C Lodrät 1000 x 1200 x 60 1 698 2 322 3 210 4 350

42-0816-C Lodrät 800 x 1600 x 60 1 939 2 851 3 763 5 207

42-1216-C Lodrät 1200 x 1600 x 60 2 098 3 010 1 414 1 414

42-0618-C Lodrät 600 x 1800 x 60 1 960 2 968 3 976 5 572

42-0818-C Lodrät 800 x 1800 x 60 2 053 3 061 4 069 5 665

42-1218-C Lodrät 1200 x 1800  x 60 2 229 3 237 1 473 1 473

42-1220-C Lodrät 1200 x 2000 x 60 2 368 3 472 1 540 1 540

DEZIBEL WALL – TYGFODRAL

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

43-0106-C 150 x 600 x 60 807 889 970 1 100

43-0108-C 150 x 800 x 60 839 920 1 002 1 131

43-0110-C 150 x 1000 x 60 870 952 1 033 1 163

43-0112-C 150 x 1200 x 60 902 983 1 065 1 194

43-0114-C 150 x 1400 x 60 933 1 015 1 948 2 567

TIMBER – TYGFODRAL

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxHxD

44-0704-C 700 x 400 x 60 1 181 1 385 1 589 1 912

44-1006-C 1050 x 600 x 60 1 366 1 654 1 942 2 398

FAZETT – TYGFODRAL

DEZIBEL CEILING – TYGFODRAL

Art.nr. Storlek Prisgr. 1 Prisgr. 2 Prisgr. 3 Prisgr. 4

BxLxD

45-0612-C 600 x 1200 x 60 1 648 2 368 4 540 6 516

45-0812-C 800 x 1200 x 60 1 855 2 767 4 735 6 787

45-1212-C 1200 x 1200 x 60 2 260 3 556 4 852 6 904

45-0600-C Ø 600 x 60 1 407 1 935 2 463 3 299

45-0800-C Ø 800 x 60 1 603 2 275 3 211 4 427

45-1000-C Ø 1000 x 60 1 906 2 842 3 910 5 468

45-1200-C Ø 1200 x 60 2 196 3 372 6 528 9 530
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